

2026 Şubat ayında
İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller
Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim)

Merhaba,

2026 Şubat ayında Türkiye’de neler olup bitti?

DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü.

KOLLUK MÜDAHALELERİ

- Gözaltı: 512
- İdari / polis müdahalesi: 36
- Ev baskını: 27
- Yaralama: 14
- İl genel yasak kararı: 4

SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA

- Gözaltı: 512
- Tutuklama: 121
- Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı: 73
- Yeni açılan soruşturmalar: 54
- Yeni açılan / iddianamesi kabul edilen davalar: 39
- Hapis cezası: 33

DİĞER UYGULAMALAR

- Erişim engeli / içerik kaldırma: 39

CHP’li belediyelere yönelik baskılar eksilmedi, çoğaldı. Gizli tanıklar ve “Etkin Pişmanlık”tan yararlanmak isteyenlerin verdikleri bilgiler birbirini tutmuyoa ama yolsuzluk soruşturmaları ve yığinsal gözaltılar sürdürülüyor.

Bu gibi olaylarda normal yol, “*kuvvetli bir şüphe*” üzerine soruşturma açılması ve savcılık tarafından sanık aleyhine olduğu kadar lehine kanıt ve tanıklıkların toplanması sonucu dava ya da takipsizlik olması gerekirken çark tersine işliyor. Önce soruşturma açılıyor, çok sayıda ilgili veya ilgisiz kişi gözaltına alınıyor. Bu kişiler tehdit edilerek “*Etkin Pişmanlık*”tan yararlanmaya, bunu sağlamak içinse CHP’li Belediyeler aleyhine ifade vermeye zorlanıyor. Yani kanıtlar ve tanıklar “*imal ediliyor*”.

CHP’nin her hafta sonu farklı bir ilde ve her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde yaptığı geniş katılımlı ve coşkulu toplantılar bu ayda da sürdü.

Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “*Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu*” çalışmaları sona erdi ve ortak bir rapor yayınlandı. TBMM’de görüşülmesi ise bayramdan sonra yapılacak.

1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri

- 01: Balıkesir** Gömeç ilçesinde SOL Parti üyesi iki kişi, “Şeriat ve faşizme karşı Laik Demokratik Cumhuriyet” yazılı pankart astıkları gerekçesiyle gözaltına alındı.
- 01: İzmir** DEM Parti İl Örgütü, Kuzey ve Doğu Suriye’de yaşananları protesto etmek amacıyla Konak Pier önünde toplandı. DEM Parti milletvekilleri Burcugül Çubuk ve Mahmut Dindar’ın da katıldığı grup, Konak’tan Cumhuriyet Meydanı’na yürümek istedi. Polis ekipleri, bildirimin yalnızca basın açıklaması için yapıldığını belirterek yürüyüşü engelledi. Yürüyüşte ısrar edilmesi üzerine grup ile polis arasında kısa süreli arbede yaşandı.
- 01: İstanbul** Migros depo işçileri, ücret artışı ve çalışma koşulları talepleriyle Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan’ın Beykoz’daki evi önünde eylem yaptı. Eylemin ardından bazı işçiler gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan Umut-Sen Örgütlenme Koordinatörü Başaran Aksu, “*kamu görevlisine hakaret*” ve “*suç işlemeye tahrik*” suçlamalarıyla mevcutlu olarak Beykoz Adliyesi’ne sevk edildi. DGD-SEN, işçilerin net yüzde 50 zam, kadrolu çalışma, banka promosyonlarının ödenmesi ve vergi yükünün patron tarafından karşılanması taleplerini yineledi.
- 02: Mardin** Kızıltepe ilçesinde 1 Şubat Rojava ile Dayanışma Günü kapsamında düzenlenen yürüyüşün ardından sloganlarla sokaklarda yürüyen çok sayıda genç polis tarafından darp edilerek gözaltına alındı. On binlerce kişinin katıldığı yürüyüş sonrasında gerçekleşen müdahalede polislerin gençleri yere yatırarak boğazlarına bastığı anlar kameralara yansıdı. Görüntülerde, yerde yatan bir gencin etrafını saran çok sayıda polisin bağırarak gözaltı işlemi yaptığı görüldü.
- 02: Muş** Rojava’ya yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla Demokratik Kurumlar Platformu’nun çağrısıyla kent merkezinde bir araya gelen yüzlerce kişiye polis müdahale etti. Demokratik Bölgeler Partisi Eş Genel Başkanı Keskin Bayındır’ın da katıldığı 1 Şubat Rojava ile Dayanışma Günü açıklamasının ardından dağılan kitleye polis, “tek tek dağılacaksınız” diyerek engel olmaya çalıştı. Polisin müdahalesine tepki göstererek sloganlarla yürümek isteyen gruba saldıran polis ekipleri, iki kişiyi kötü muamele ile gözaltına aldı. Müdahale sırasında ana cadde kalkanlarla kapatıldı ve gazetecilerin alanda çalışması engellendi.
- 03: Hakkari** Yüksekova ilçesine bağlı birçok mahallede polis ekipleri tarafından eş zamanlı ev baskınları düzenlendi. En az 20 kişi “*Örgüt üyesi olmak*” ve “*örgüt propagandası yapmak*” iddialarıyla gözaltına alındı ve Yüksekova İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü. Şırnak merkezde ise 30 Ocak’ta yapılan ev baskınlarında gözaltına 4 kişiden 2si tutuklandı, 2 kişi adli kontrolle serbest bırakıldı. Hakimlik, tutuklama kararını “*tehlikeli madde izinsiz bulundurma*” iddiasına dayandırdı. 13 Ocak’tan bu yana Şırnak ve ilçelerinde tutuklananların sayısı 33’e yükseldi. Tutuklananların 19’unun çocuk olduğu bildirildi. Protestolar süresince kent genelinde en az 65 kişi gözaltına alındı.
- 04: İstanbul** Migros depo işçileri, yüzde 28’lik zam teklifine karşı Beykoz’da Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan’ın evi önünde eylem yaptı. DGD-SEN Genel Başkanı Neslihan Acar’ın da katıldığı eylemde işçiler, kadrolu çalışma ve insanca yaşam taleplerini dile getirdi. Özilhan ile görüşmek isteyen işçiler muhatap bulamayınca oturma eylemine geçti. Polis, Beykoz Kaymakamlığı’nın yasak kararını gerekçe

göstererek eylemi engelledi, grubu ablukaya aldı ve gazetecileri alandan uzaklaştırdı. Müdahale sırasında Neslihan Acar'ın da aralarında bulunduğu onlarca işçi ters kelepçeyle gözaltına alındı.

05: İstanbul Ezilenlerin Sosyalist Partisi'ne (ESP) yönelik ev baskınlarında gözaltına alınan 94 kişiden 55'i, savcılık tarafından ifadeleri alınmadan tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. Kalan gözaltıların polis ifadelerinin aynı gün alınacağı bildirildi. ESP'nin çağrısıyla çok sayıda siyasi parti, demokratik kitle örgütü ve sendika temsilcisi İstanbul Çağlayan Adliyesi önünde bir araya geldi. Yapılan açıklamada operasyonun "siyasi bir soykırım" niteliği taşıdığı ifade edildi. Gözaltına alınanlar arasında ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni, önceki dönem eş genel başkanlar, MYK üyeleri, SKM Sözcüsü Tanya Kara, SGDF Eşbaşkanı Berfin Polat, Limter-İş Genel Başkanı İleri Devrim Yurtsever ve ETHA emekçilerinin bulunduğu belirtildi.

06: İstanbul Migros depo işçileri, yüzde 28 zam dayatmasına karşı sürdürdükleri direniş kapsamında DGD-SEN öncülüğünde üçüncü kez Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan'ın Beykoz'daki villasının önünde toplandı. İşçiler, önce ablukaya, ardından gözaltına alındı.

07: İstanbul DEM Parti İl Başkanlığı, Suriye'nin kuzeyindeki gelişmelere ilişkin Sancaktepe Demokrasi Caddesi'nde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada konuşan Eş Başkan Çınar Altan, Rojava'ya yönelik saldırıların Kürt sorununa demokratik çözüm arayışını ve bölgede kurulan demokratik yaşam modelini hedef aldığını söyledi. Polis, DEM Partililerin çevresini sararak gazetecileri alandan uzaklaştırdı. 4 kişi gözaltına alındı.

07: İstanbul Boğaziçi Üniversitesi'nde öğrenci kulüplerine ait odalar, gece saatlerinde polis baskınıyla boşaltıldı. 6 Şubat gecesi Güney ve Kuzey kampüs girişlerini kapatan polis, öğrencilerin kampüse girişlerini engelledi. TOMA'lar, çevik kuvvet ekipleri ve gözaltı otobüsleri eşliğinde kampüse giren polis, Müzik Kulübü, Güzel Sanatlar Kulübü, Sualtı Sporları Kulübü ve Spor Kurulu'na ait odaları nakliyat kamyonlarıyla boşalttı. Öğrenciler, müdahalenin kayyım rektörlük tarafından yürütülen öğrenci alanlarını tasfiye politikasının parçası olduğunu belirterek kulüplerini terk etmeyeceklerini açıkladı. Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Nacho Sánchez Amor da gelişmeleri endişeyle izlediğini duyurdu.

09: İstanbul Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü'nün dört öğrenci kulübünün Hamlin Hall'daki odalarını Hisar Kampüsü'ne taşıma kararına karşı öğrenciler Güney Kampüs önünde nöbet başlattı. Rektörlük, 7 Şubat gecesi polis eşliğinde kulüp odalarını boşalttı. Öğrenciler protesto yürüyüşü düzenleyerek kararı geri çekme çağrısı yaptı. Basın açıklamasında öğrenciler, kayyum rektör Naci İnci'nin kulüp faaliyetlerini engellediğini ve öğrenci alanlarını tasfiye ettiğini söyledi. Polis, Hamlin Hall'a yürümek isteyen öğrencilere biber gazıyla müdahale etti. Müdahaleye rağmen öğrenciler ablukayı aşarak Öğrenci Faaliyet Binası'na girdi ve forum düzenledi.

10: İstanbul Beşiktaş Kaymakamlığı, Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde 10 Şubat'ta Slaughter To Prevail ve 11 Şubat'ta Behemoth gruplarının vereceği konserleri "*toplumsal değerlerle bağdaşmadığı*" gerekçesiyle yasakladı.

11: İstanbul CHP'nin "Millet İradesine Sahip Çıkıyor" mitingleri kapsamında 19.30'da Büyüka'da düzenleyeceği miting öncesinde Adalar Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Yıldız gözaltına alındı. CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, Yıldız'ın bir sosyal medya yorumu gerekçe gösterilerek gözaltına alındığını açıkladı. Bulut, mitinge saatler

- kala yapılan gözaltının kabul edilemez olduğunu belirtti.
- 14: İstanbul** Erdoğan'ın Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüsteki yurt açılışı öncesi yapılan basın açıklamasında döviz taşıyan iki öğrenci gözaltına alındı. Savcılık, öğrencileri tutuklama talebiyle mahkemeye sevk etti. Mahkeme, iki öğrenciyi adli kontrol şartı ve yurt dışı yasağı uygulayarak serbest bıraktı.
- 15: İstanbul** Halkların Demokratik Kongresi, Özgür Kadın Hareketi ve DEM Parti, Aksaray Meydanı'nda Abdullah Öcalan'ın yakalanışının yıl dönümü nedeniyle basın açıklaması yaptı. Açıklamanın ardından polis dağılan kitleye müdahale etti ve 16 kişiyi "örgüt propagandası" iddiasıyla ters kelepçeyle gözaltına aldı.
- 15: Van** Yüzlerce kişi Günpaş Market önünde toplanarak yürüyüş yapmak istedi. Polis yürüyüşü engelledi ve kısa süreli gerginlik yaşandı. Grup engellemelere rağmen telefon ışıklarıyla Hayat Hastanesi önüne yürüdü ve burada basın açıklaması yaptı. Grup açıklamanın ardından olaysız şekilde dağıldı.
- 16: İstanbul** Valilik, CHP İl Başkanlığı'nın 17 Şubat 2026'da Ortaköy'den Arnavutköy'e kadar köprü ve otoyolların özelleştirilmesini protesto etmek için düzenlemek istediği yürüyüşü engelledi. Gerekçe 2911 sayılı Kanun kapsamında belirlenen güzergahlar arasında talep edilen rotanın yer almadığı ve trafik ile güvenliğin olumsuz etkileneceği. CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, karara rağmen 17 Şubat saat 17.00'de Ortaköy'de toplanacaklarını açıkladı.
- 17: Balıkesir** Başsavcılığın yürüttüğü bir soruşturma kapsamında, sabahın erken saatlerinde ev baskınları yapıldı. Aralarında DEM Parti Edremit İlçe yöneticileri ile Polen Ekoloji Kolektifi aktivistlerinin bulunduğu en az 9 kişi gözaltına alındı. Yetkililer soruşturmanın kapsamı ve gözaltı gerekçesine ilişkin açıklama yapmadı.
- 17: İstanbul** Sabahın erken saatlerinde çok sayıda adrese ev baskını düzenlendi, birçok kişiyi gözaltına alındı. Yetkililer operasyonun gerekçesine ilişkin açıklama yapmadı.
- 17: İstanbul** Valilik, CHP İstanbul İl Başkanlığı'nın köprülerin özelleştirilmesine karşı Ortaköy'den Arnavutköy'e yapmak istediği yürüyüşü yasaklamıştı. Akşam saatlerinde Ortaköy'de toplanan CHP'lilere polis müdahale etti ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik'in kaldırımında yürümesini engelledi. CHP heyeti deniz yoluyla Arnavutköy'e geçti ve burada açıklama yaptı. Eylem sırasında üç kişi gözaltına alındı.
- 18 Batman** Turgut Özal Bulvarı'nda bir dernek binasına asılan "*Hoş geldin rahmet ayı Ramazan*" pankartı nedeniyle gerginlik yaşandı. Emniyet ve belediye zabıta ekipleri, pankartın izin ve ölçü kurallarına aykırı olduğunu belirterek kaldırılmasını istedi. Pankartın kaldırılmaması üzerine ekipler müdahale etti; çıkan arbedede çevik kuvvet ı çok sayıda kişiyi gözaltına aldı ve soruşturma başlatıldı.
- 18: Şırnak** Şam yönetimine bağlı güçlerin Rojava'ya yönelik saldırılarının ardından 8-27 Ocak 2026 arasında düzenlenen protestolarda en az 37 çocuk ev baskınlarıyla gözaltına alındı. Yaşları 15-17 arasında değişen 12 çocuk tutuklandı ve ailelerine yaklaşık-700 kilometre uzaklıktaki Hatay Çocuk ve Gençlik Cezaevi'ne gönderildi. Özgürlük İçin Hukukçular Derneği'nden avukat Azat Bayram, çocukların gözaltında uykusuz bırakıldığını, gece teşhis işlemlerine tabi tutulduğunu ve avukat taleplerinin karşılanmadığını söyledi.
- 20: İstanbul** Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin Ukrayna krizinde medya haberlerinin rolünü

- ele alacağı gayri resmi toplantısına katılmayı planlayan İtalyan gazeteci Andrea Lucidi, İstanbul'da gözaltına alındı. Rusya'nın girişimiyle New York'ta yapılacak toplantıda Lucidi'nin konuşma yapması bekleniyordu.
- 21: İstanbul** Kuyu tipi cezaevlerindeki hak ihlallerini incelemek için Türkiye'ye gelen 6 kişilik yabancı heyet gözaltına alındı ve pasaportlarına "tahdit" konularak sınır dışı edildi. Heyette bir avukat, iki gazeteci, iki akademisyen ve bir siyasi parti temsilcisi yer alıyordu. Çağdaş Hukukçular Derneği İstanbul Şube Başkanı Naim Eminoğlu, heyetin Halkın Hukuk Bürosu ile görüştüğünden sonra gözaltına alındığını, heyet üyelerinden birinin sınır dışı evrakını imzalamayı reddettiği için darbedildiğini söyledi.
- 22: İstanbul** Gazeteci Mehmet Ali Ertaş gözaltına alındı, gerekçe belirsiz.
- 26: Iğdır** Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Kadın Meclisi'nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Iğdır kent merkezinde yapmak istediği yürüyüşü polis engelledi, pankart ve dövizleri gerekçe göstererek grubun yürümesine mani oldu ve alanı ablukaya aldı. Kadınlar bunun üzerine DEM Parti Iğdır İl Örgütü önünde bir basın açıklaması yaptı. Açıklama halay ve sloganlarla sona erdi.
- 26: İstanbul** Milli İstihbarat Teşkilatı ve Emniyet Genel Müdürlüğü, ortak bir operasyon düzenledi. Yetkililer, DHKP-C üyesi olduğu iddia edilen dört kişinin silahlı ve bombalı eylem hazırlığında bulunduğunu öne sürdü. Operasyon kapsamında dört kişi gözaltına alındı. Soruşturma sürüyor.
- 27: İzmir** Kınık ilçesinde faaliyet gösteren Polyak Madencilik'te süren işçi direnişinin sekizinci gününde Bağımsız Maden-İş yöneticileri gözaltına alındı. İşçiler, 27 Şubat'ta yaptıkları açıklamada madenin Fiba Holding'den Çinli Qitaihe Longcoal Mining şirketine devrinin hileli olduğunu ileri sürdü ve şirket yetkililerine 2 Mart'a kadar süre verdi. İşçiler, hisse devri iptal edilmezse madene el koyacaklarını duyurdu. Açıklamanın ardından savcılık talimatıyla Genel Başkan Gökay Çakır, Başaran Aksu, Volkan Çetin ve Öncü Çetin gözaltına alındı.

2- Soruşturma ve Yargılamalar

- 03: İstanbul** Ahmet Mümtaz Taylan'ın Gain platformunda yayımlanan "İstanbul Hesabı" programının Tarlabası bölümünden alınan bir kesiti sosyal medyada paylaşan 30 yaşındaki Ü.B. hakkında soruşturma başlatıldı. Başsavcılık koordinesinde yürütülen soruşturmada, paylaşımın "Türk milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni aşağılama" iddiasıyla incelendiği bildirildi.
- 03: İstanbul** Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP), Sosyalist Kadın Meclisi (SKM), Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF), Etkin Haber Ajansı (ETHA), DİSK/Limter-İş, Polen Ekoloji ve BEKSAV'a yönelik İstanbul merkezli operasyonlarda 22 ilde baskınlar yapıldı. 93 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni, çok sayıda parti yöneticisi, gazeteci, sendikacı ve avukat yer aldı. İstanbul'daki ETHA ofisinin kapısı kırılarak girildiği, ajans ekipmanlarına el konulduğu ve ajansın X hesaplarına erişim engeli getirildiği bildirildi.
- 03: İstanbul** Sabah saatlerinde Etkin Haber Ajansı'na (ETHA) polis operasyonu düzenlendi. Ajansın

kapısı kırılarak ofise girildi ve ekipmanlara el konuldu. Baskın sırasında ETHA muhabirleri Nadire Gürbüz, Pınar Gayıp, Elif Bayburt, Müslüm Koyun ve Züleyha Müldür gözaltına alındı. Aynı saatlerde ajansın dijital hesaplarına erişim engeli getirildi. Operasyonun, Ezilenlerin Sosyalist Partisi'ne (ESP) yönelik İstanbul merkezli soruşturma kapsamında yapıldığı bildirildi. ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı. Başsavcılık, operasyon kapsamında 110 kişi hakkında gözaltı kararı bulunduğunu açıkladı.

03: Muğla Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasını protesto ettikleri gerekçesiyle 2. Asliye Ceza'da yargılanan Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü *"kamu görevlisine alenen hakaret"* suçlamasıyla 46 bin 600 TL adli para cezası verdi, *"görevli memura direnme"* suçlamasından beraat ettirdi. CHP Muğla İl Gençlik Kolları Başkanı Nazım Şardoğan'a ise *"görevli memura direnme"* suçlamasıyla 15 bin TL adli para cezası, *"kamu görevlisini kasten yaralama"* suçlamasıyla 1 yıl 4 ay 7 gün hapis cezası verildi. Mahkeme, hapis cezası kararının açıklanmasını erteledi

03: Van Gazeteci Öznur Değer hakkında, 29 Ocak'ta Van'da Rojava için yapılan yürüyüş sırasında polis şiddetini fotoğraflayıp dijital medya hesabında paylaştığı gerekçesiyle soruşturma başlatıldı. Başsavcılık, Savcılık, Değer'i *"Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşığılamak"*la suçluyor. Değer ifadesinde, fotoğrafı gazetecilik faaliyeti kapsamında çektiğini, polis müdahalesi sırasında gazetecilere ve kitleye biber gazı ile plastik mermi kullanıldığını ve birçok meslektaşının yaralandığını belirtti.

04: İstanbul Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Orhan Çelebi, sabah saatlerinde Dersim'deki evine yapılan polis baskınıyla gözaltına alındı. Aynı saatlerde ESP Dersim İl binasına da baskın düzenlendi ve binada arama yapıldı. Bir gün önce İstanbul merkezli operasyonlarda ESP, SKM, SGDF, DİSK/Limter-İş, ETHA, Polen Ekoloji ve BEKSAV'dan çok sayıda kişinin gözaltına alınmıştı.

04: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, iletişim danışmanı Necati Özkan, Hüseyin Gün ve gazeteci Merdan Yanardağ hakkında yürütülen *"siyasal casusluk"* soruşturması sonucu hazırlanan İddianamede, sanıklar hakkında 20'şer yıla kadar hapis cezası talep edildi. Başsavcılık, 2019 seçimleri sürecinde yabancı istihbarat servisleriyle bağlantı kurulduğu ve seçimlerin manipüle edilmeye çalışıldığını iddia ediyor. Soruşturmanın, Hüseyin Gün'ün etkin pişmanlık kapsamında verdiği ifadeler üzerine genişletildiği bildirildi.

04: İstanbul İş insanı Aziz İhsan Aktaş hakkında açılan ve 200 kişinin yargılandığı davada Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat Akpolat, savunmasında kendisinden CHP Kurultayı hakkında konuşmasının ve itirafçı olmasının istendiğini, bu yönde baskı gördüğünü iddia etti. Akpolat, yöneltilen rüşvet, ihaleye fesat karıştırma ve suç örgütüne üyelik suçlamalarını reddetti. Davada Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin ve Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar da savunma yaptı. Duruşmanın 20 Şubat'a kadar sürecek.

04: İstanbul Başsavcılık Kaçakçılık, Narkotik ve Ekonomik Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen uyuşturucu soruşturması kapsamında Dilek İmamoğlu'nun kardeşi Ali Kaya gözaltına alındı. Başsavcılık, dosya kapsamında 27 kişi hakkında gözaltı kararı

- bulunduğunu, operasyonlarda 19 kişinin gözaltına alındığını açıkladı
- 04: İstanbul** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması sırasında İsrail'le ticareti protesto ettikleri gerekçesiyle yargılanan 9 kişinin davasında 8. Asliye Ceza'da ifade veren polisler, gözaltı talimatının program öncesinde kendilerine bildirildiğini ve müdahale emrinin Cumhurbaşkanlığı koruma personelinde geldiğini söyledi. Tanık beyanlarının, gözaltı tutanakları, bilirkişi raporları ve video kayıtlarıyla çeliştiği görülüyor. Savunma avukatları, salonda herhangi bir ihtar yapılmadığını, "*kanuna aykırı toplantı*" suçunun unsurlarının oluşmadığını ve sanıkların ifade özgürlüğü kapsamında hareket ettiğini belirterek beraat talep etti. Mahkeme, dosyanın esas hakkındaki mütalaanın hazırlanması için savcılığa gönderilmesine karar vererek duruşmayı 17 Haziran'a erteledi.
- 05: Ankara** Milli Savunma Bakanlığı, mezuniyet töreninde "*Mustafa Kemal'in askerleriyiz*" sloganı attığı gerekçesiyle Türk Silahlı Kuvvetleri'nden ihraç edilen Teğmen Deniz Demirtaş hakkında verilen ihraç cezasının iptaline dair mahkeme kararını istinaf mahkemesine taşıdı. Demirtaş, TSK Yüksek Disiplin Kurulu tarafından disiplinsizlik ve askerlik mesleğinin vakar ve haysiyetiyle bağdaşmayan eylemler gerekçesiyle "*Silahlı Kuvvetlerden Ayırma*" cezasına çarptırılmış, açılan dava sonucunda mahkeme ihraç kararını hukuka aykırı bularak iptal etmişti. Dava, aynı gerekçeyle ihraç edilen diğer teğmenler açısından da emsal niteliği taşıyordu.
- 05: İzmir** Başsavcılık koordinesinde yürütülen rüşvet soruşturması kapsamında Buca Belediyesi'ne operasyon düzenlendi. Operasyonda 25 kişi gözaltına alındı. Bir şüphelinin yurt dışında olduğu, iki şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü bildirildi.
- 06: Adana** Çağdaş Hukukçular Derneği üyesi Avukat Şiar Rışvanoğlu hakkında "*örgüt üyeliği*" iddiasıyla açılan dava 11. Ağır Ceza'da başladı. Davanın tek tanığı Merdan Rüştü Ovalıoğlu, SEGBİS aracılığıyla verdiği ifadesinde Ankara Emniyeti'nde yönlendirilerek ifade verdiğini söyledi ve önceki beyanlarını geri çekti. Ovalıoğlu, Rışvanoğlu'nu tanımadığını ve dosyalarında yardımcı olunacağı vaadiyle ifadesinin alındığını belirtti. Savunma avukatları, tanık beyanının geri çekilmesiyle dosyada sanık aleyhine delil kalmadığını ifade ederek beraat talep etti. Mahkeme, Rışvanoğlu hakkındaki adli kontrol tedbirini kaldırdı ve duruşmayı 16 Şubat'a erteledi.
- 06: Ankara** Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, 1 Şubat'ta Diyarbakır'da oynanan Amedspor–Adana Demirspor maçında "*ideolojik propaganda yapıldığı*" iddiasıyla Amedspor'a 600 bin TL para cezası verdi. Aynı karşılaşmada attığı gol sonrası saçlarını örerek sevinç gösterisi yapan futbolcu Çekdar Orhan'a da 5 resmi müsabakadan men cezası uygulandı.
- 06: Ankara** 6 Şubat depremlerinin üçüncü yılında Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri, Kolej Metro İstasyonu önünde bir araya gelerek Yüksel Caddesi'ne yürümek istedi, polis barikat kurarak yürüyüşü engelledi. Halkevleri Bölge Temsilcisi Serdar Kibar gözaltına alındı.
- 06: Erzurum** Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, sosyal medya hesabından Şeyh Said'e yönelik ifadeleri nedeniyle yargılandığı Hınıs Asliye Ceza, 9 Kasım 2024'te yapılan paylaşımın "*kişinin hatırasına alenen hakaret*" suçunu oluşturduğuna hükmetti ve Özdağ'a 6 bin 500 TL adli para cezası verdi, hükmün açıklanması geri bırakıldı.

- 06: İstanbul** İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 104 kişinin tutukluluk haline yapılan itiraz üst mahkeme tarafından reddedildi. İstanbul 40. Ağır Ceza iddianameyi kabul ettikten sonra sanıkların tutukluluk halinin devamına karar vermişti. Avukatların itirazını 41. Ağır Ceza Mahkemesi reddetti. Başsavcılık tarafından hazırlanan iddianamede Ekrem İmamoğlu hakkında “örgüt kurucusu ve lideri” olduğu iddiasıyla 142 ayrı suçtan 2 bin 352 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.
- 06: İstanbul** Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu’nun kardeşi Ali Kaya’nın da aralarında bulunduğu 19 kişi, tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edildi. 2 şüpheli hakkında ise adli kontrol uygulanması talep ediliyor.
- 06: İstanbul** Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkan Nurullah Efe Ankut, sabah saatlerinde “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla gözaltına alındı. Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’nın başlattığı soruşturmanın, Ankut’un 12 Şubat 2025’te X hesabından paylaştığı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın diploması ile askerlik sürecine ilişkin iddialar içeren videoya dayandığı belirtildi.
- 06: İstanbul** Sosyal medya ünlüsü Murat Övüç hakkında başörtülü videosu nedeniyle hazırlanan iddianame Küçükçekmece Asliye Ceza Mahkemesi’ne gönderildi. Küçükçekmece Başsavcılığı, Övüç’ün paylaşımının “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme” suçunu oluşturduğu 3 yıla kadar hapis cezası talep etti. Övüç, 46 gündür tutuklu.
- 06: İstanbul** Ezilenlerin Sosyalist Partisi’ne (ESP) yönelik 3 Şubat’ta 22 kentte düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 96 kişiden 30’u daha tutuklandı. Çağlayan Adliyesi’nde savcılığın talebiyle Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilen 40 kişiden 24’ü tutuklandı, 16’sı adli kontrolle serbest bırakıldı. Malatya ve Antep’te SEGBİS üzerinden ifadeleri alınan 6 kişi de tutuklandı. Böylece operasyon kapsamında tutuklananların sayısı 77’ye yükseldi. Tutuklananlar arasında ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni, gazeteciler Züleyha Müldür, Pınar Gayıp ve Müslüm Koyun da yer alıyor.
- 06: İstanbul** Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörleri Nadiye Gürbüz ve Pınar Gayıp ile muhabir Müslüm Koyun tutuklandı. Ezilenlerin Sosyalist Partisi’ne (ESP) yönelik operasyonda 3 Şubat’ta gözaltına alınan 96 kişiden 56’sı İstanbul Çağlayan Adliyesi’ne sevk edildi. Savcılık, 56 kişi hakkında ifadelerini almadan dosya üzerinden tutuklama talebinde bulundu. Sulh Ceza Hakimliği, aralarında ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni’nin de bulunduğu 47 kişinin tutuklanmasına, 9 kişinin ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. ETHA muhabiri Züleyha Müldür adli kontrolle serbest bırakılırken, Müslüm Koyun tutuklanarak cezaevine gönderildi.
- 06: İzmir** 16 yaşındaki A.K., sosyal medya hesabından paylaştığı saç örme videosu gerekçe gösterilerek gözaltına alındı. Savcılık, çocuğu “örgüt propagandası” iddiası ve tutuklama talebiyle mahkemeye sevk etti. Mahkeme, A.K.’nin tutuklanmasına karar verdi, Şakran Çocuk Kapalı Cezaevi’ne gönderildi. DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit de karara tepki göstererek, çocuklara yönelik bu uygulamanın gözdağı niteliği taşıdığını ifade etti.
- 06: Şırnak** İdil ilçesinde 2016 yılında açılan davada aralarında Kürt siyasetçilerinin de bulunduğu 13 kişiye toplam 96 yıl 3 ay hapis cezası verildi. Şırnak 3. Ağır Ceza sanıkları “örgüt üyeliği” iddiasıyla cezalandırdı. Eski İdil Belediye Eş Başkanı Nevin Girasun, eski Deşta Dare Belde Belediyesi Eş Başkanı Nuri Akman, DEM Parti İdil İlçe Eş Başkanı Songül

Erden, HDP Parti Meclisi Üyesi Resul Sadak ve 8 kişi hakkında ayrı ayrı 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Mahkeme, Erhan Malgaz'a 6 yıl 3 ay hapis cezası verirken, Şehmus Öztas ve Abdulsalam Öz ise beraat etti.

- 07: Diyarbakır** 10 Şubat 2013'te zırhlı araçla çarpılarak yaşamını yitiren 19 yaşındaki Şahin Öner'in ölümüne ilişkin davada istinaf mahkemesi yeniden bozma kararı verdi. 1. Ağır Ceza'nın polis Selahattin Korkmaz'a *"taksirle ölüme sebebiyet verme"* suçundan verdiği 3 yıl 4 ay hapis cezası, Bölge Adliye Mahkemesi 3. Ceza Dairesi tarafından *"fazla ceza tayini"* gerekçesiyle bozuldu. Dosya, yeniden yargılama yapılması için 1. Ağır Ceza'ya gönderildi. Duruşma 11 Şubat'ta.
- 07: İstanbul** Tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun koruması Bektaş Kamburoğlu, Başsavcılık tarafından yürütülen İBB odaklı *"yolsuzluk"* soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Kamburoğlu, İmamoğlu'nun cezaevine girmesinin ardından eşi Dilek Kaya İmamoğlu ve ailesinin korumalığını yapıyordu.
- 08: Eskişehir** Mihalgazi İlçesi Belediye Başkanı Zeynep Güneş hakkında sosyal medyada paylaşım yapan Mehmet Emin Korkmaz gözaltına alındı. Korkmaz, Güneş'in fotoğrafını paylaşarak kullandığı ifadeler nedeniyle *"halkı kin ve düşmanlığa tahrik"* suçlamasıyla gözaltına alındı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, paylaşımın kamu barışını bozucu ve ayrımcı nitelikte olduğunu belirtti. İYİ Parti, Korkmaz hakkında ihraç istemiyle disiplin süreci başlattı.
- 08: Muğla** Menteşe ilçesinde yaşayan O.K., sosyal medya hesabından yapay zekâ ile üretilmiş çarşafı domuz figürü paylaştı. Paylaşımın ardından sosyal medyada tepkiler yükselirken Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Önder Uçak, adli makamları göreve çağırdı. O.K., tepkiler sonrası sosyal medya hesabını kapattı ama *"halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik"* suçlamasıyla gözaltına alındı.
- 09: Ankara** 24 Ocak 1993'te Ankara'da bombalı saldırıyla öldürülen gazeteci Uğur Mumcu'nun ölümüne ilişkin davada sanıkların yargılanmasına 5. Ağır Ceza'da devam edildi. Mahkeme heyeti, dosyadaki eksikliklerin giderilmesi ve beklenen yazı cevaplarının gelmesi için duruşmayı 14 Temmuz'a erteledi.
- 09: İstanbul** Gazeteci Fuat Yaşar'a, 2015 yılında X platformunda yaptığı paylaşım nedeniyle 63. Asliye Ceza tarafından 116 günlük adli para cezası verildi. Yeni Şafak eski yazarı İbrahim Karagül'e hakaret ettiği iddiasıyla açılan dava daha önce zamanaşımı gerekçesiyle düşürülmüştü. Bölge Adliye Mahkemesi 24. Ceza Dairesi, Karagül'ün avukatının başvurusu üzerine düşme kararını bozarak yeniden yargılama yapılmasına hükmetti. Yeniden görülen davada mahkeme, Yaşar hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi ve 45 bin lira vekalet ücreti ödemesine hükmetti.
- 09: İstanbul** Anadolu Başsavcılığı Basın Suçları Soruşturma Bürosu, gazeteci Sedef Kabaş hakkında sosyal medya paylaşımları nedeniyle iddianame hazırladı. Savcılık, Kabaş'ın X platformundaki paylaşımlarını *"suç işlemeye alenen tahrik"* sayarak 5 yıla kadar hapis cezası talep etti. Kabaş, 26 Ocak'ta aynı paylaşımlar nedeniyle *"Cumhurbaşkanına hakaret"* ve *"suç işlemeye tahrik"* suçlamalarıyla gözaltına alınmış, yurt dışına çıkış yasağı ve haftada iki gün imza şartı içeren adli kontrolle serbest bırakılmıştı.
- 09: İzmir** Savcılık, rüşvet karşılığında imar ve plan işlemlerinde mevzuata aykırı ruhsat düzenlendiği iddiasıyla aralarında Ruhsat ve Denetim Müdürü'nün de bulunduğu 28

kişi hakkında gözaltı talimatı vermişti. İzmir Emniyet Müdürlüğü ekipleri 6 Şubat'ta düzenlediği operasyonda 26 kişiyi gözaltına aldı. Adliyeye çıkarılan İ.B., C.B., C.Ş., G.P., M.G., C.S. ve S.K. tutuklandı, 19 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Yurt dışında olduğu belirlenen 1 kişiyle birlikte 2 şüpheliyi yakalama çalışmalarının sürdüğü bildirildi.

- 09: Kütahya** Vicdani retçi İnan Mayıs Aru, “*Askeri Ceza Kanununa muhalefet*” suçlamasıyla verilen hapis cezasının kesinleşmesi üzerine 3 Şubat'ta tutuklandı. 3. Asliye Ceza, Aru'ya 10 Kasım 2025'te aynı suçlamayla 3 ay 22 gün hapis cezası vermiş ve önceki mahkumiyetlerini gerekçe göstererek iyi hal indirimi ile hükmün açıklanmasının geri bırakılmasını uygulamamıştı. Aru, 6 Şubat 2026'da denetimli serbestlik şartıyla tahliye edildi. Aru hakkında istinafta bekleyen 3 ayrı dosya bulunduğu ve toplam yaklaşık 25 ay hapis cezası ihtimali olduğu bildirildi.
- 09: Şırnak** Cizre ilçesinde 14 Ocak'ta haber takibi sırasında polis tarafından darp edilerek gözaltına alınan ve “*örgüt propagandası yapmak*” suçlamasıyla tutuklanan Ajansa Welat muhabiri Nedim Oruç'un tutukluluğuna yapılan itiraz reddedildi. 1'inci Asliye Ceza, tutuklama kararının somut delillere dayandığını ve orantılı olduğunu belirterek reddetti. Oruç, 23 gündür tutuklu.
- 10: Ankara** CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız hakkında, bir açıklamasında kullandığı “*safi şeker*” ifadesi nedeniyle açılan davada Asliye Hukuk tazminat kararı verdi. Mahkeme, Tahtasız'ın sözlerinin kişilik haklarını ihlal ettiğine hükmederek manevi tazminat ödemesine karar verdi. Tahtasız'ın karara karşı istinaf yoluna başvuracağı bildirildi.
- 10: Ankara** Başsavcılık Terör Suçları Soruşturma Bürosu, FETÖ/PDY'nin “*TSK mahrem hizmetleri*” yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 8 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Ankara'da düzenlenen operasyonda 2'si daha önce kamu görevinden ihraç edilen 8 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda 2 milyon 500 bin TL'lik senet, 173 bin 895 TL, 31 bin 960 dolar, 12 bin 865 avro, 91 gram altın, 1 tam ve 11 çeyrek altın ile çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerden biri tutuklandı.
- 10: Ankara** Bölge Adliye Mahkemesi 31. Ceza Dairesi, akademisyen Cenk Yiğiter'in 20 Mayıs'ta Ankara'da evinin önünde uğradığı silahlı saldırıya ilişkin davada verilen ceza ve beraat kararlarına karşı yapılan istinaf başvurularını reddetti. Daire, sanıklar İkbâl Önal, Atila Karapınar ve Mehmet Karapınar ile suça sürüklenen çocuk E.A. hakkında verilen kararları yerinde buldu. Mahkeme, ruhsatsız silah ve kasten yaralama suçlarından verilen cezaları hukuka uygun gördü ve silahla tehdit suçundan verilen beraat kararını onadı.
- 10: Antalya** Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, oğlu Mustafa Gökhan Böcek ve eski İl Emniyet Müdürü İlker Arslan'ın da aralarında bulunduğu 41 şüpheli hakkında hazırlanan 702 sayfalık iddianame 6. Ağır Ceza tarafından kabul edildi. 5 Temmuz 2025'te tutuklanan Muhittin Böcek hakkında “*icbar suretiyle irtikap*”, “*haksız mal edinme*” ve “*suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerinin aklanması*” suçlamaları yöneltildi. Mustafa Gökhan Böcek'in ise “*icbar suretiyle irtikap*”, “*nüfuz ticareti*” ve “*haksız mal edinme*” suçlarına yardım ettiği iddia edildi. İddianamede 26 eylem yönünden hukuki değerlendirme yapıldığı belirtildi. İlk duruşma 16 Mart'ta.
- 10: İstanbul** Gezi Parkı eylemlerinde sanatçıları yönlendirdiği iddiasıyla yargılanan menajer Ayşe

Barım hakkında duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasında *“Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüse yardım etme”* suçlamasını değiştirerek Barım’ın *“Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs”* suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasını talep etti. Karar duruşması 11 Şubat’ta.

10: İstanbul Halkların Demokratik Kongresi’ne yönelik soruşturma kapsamında *“örgüt üyesi olmak”* iddiasıyla yargılanan gazeteci ve ilke TV yorumcusu Ercüment Akdeniz’in, İstanbul 26. Ağır Ceza’da görülen davasında tanık Ali Deli, Akdeniz’i tanımadığını ve dosyaya ilişkin bilgi sahibi olmadığını söyledi. Akdeniz önceki savunmasını tekrar etti. Avukatı Özcan Karakoç, dinlenmeyen tanıktan vazgeçilmesini ve yurt dışı çıkış yasağının kaldırılmasını talep etti. Mahkeme heyeti tanığın dinlenmesinden vazgeçti ve dosyayı esas hakkındaki mütalaa için savcılığa gönderdi. Gelecek duruşma 2 Haziran’da. Yurt dışı çıkış yasağının devam ediyor.

10: İstanbul Karar muhabiri Feyza Nur Çalıkoğlu, Çatalca Geri Gönderme Merkezi’ne ilişkin haberi nedeniyle 2. Asliye Ceza’da *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”* suçlamasıyla yargılanıyor. Savcı, esas hakkındaki mütalaasında Çalıkoğlu’nun cezalandırılmasını talep etti. Çalıkoğlu savunmasında haberi kamuoyunu bilgilendirme amacıyla yaptığını söyledi. Mahkeme, savunma için ek süre verdi ve duruşmayı 26 Şubat’a erteledi.

10: İstanbul İstanbul Barosu avukatlarından Pekay Salmanoğlu, Küçükçekmece Adliyesi’nde bir adli işlem takibi sırasında hakimle yaşadığı tartışma nedeniyle gözaltına alındı. Polis, Salmanoğlu’nu yaklaşık 20 saat gözaltında tuttu. Sulh Ceza Hakimliği, Salmanoğlu’nu yurt dışına çıkış yasağı uygulayarak serbest bıraktı. İstanbul Barosu Başkanı İbrahim Kaboğlu, Salmanoğlu’nun görev sırasında gözaltına alınmasının Anayasa ve Avukatlık Kanunu’na aykırı olduğunu söyledi. Avukatlık Kanunu’nun 58. maddesi uyarınca avukatlar hakkında soruşturma yürütülmesi Adalet Bakanlığı iznine tabi.

10: İzmir Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında, FETÖ’nün güncel yapılanmasına operasyon düzenlendi. İzmir Emniyet Müdürlüğü ekipleri, haklarında gözaltı kararı verilen 14 şüpheliden 12’sini gözaltına aldı. 2 şüpheliyi yakalama çalışmalarını sürüyor.

10: İzmir sosyal medya hesabından paylaştığı saç örme videosu nedeniyle *“örgüt propagandası yapmak”* iddiasıyla tutuklanan 16 yaşındaki A.K.’nin tutukluluğuna yapılan itiraz 5. Sulh Ceza Hakimliği tarafından reddedildi. 39. Asliye Ceza, mevcut delil durumu ve suçun alt ve üst sınırlarını gerekçe göstererek adli kontrol tedbirinin yetersiz kalacağını belirtti. Avukat Edhem Kuruş, çocuk yargılamalarında tutuklamanın istisnai bir tedbir olduğunu vurguladı ve kararın temel hak ihlali oluşturduğu gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi’ne bireysel başvuru yapılacağını açıkladı.

10: Kocaeli Gazeteci Alican Uludağ hakkında iki ayrı soruşturma ve bir dava açıldı. Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı, 29 Ekim 2024’te çöken ve dört kişinin öldüğü Arslan Apartmanı’na ilişkin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın sorumluluğuna dair sosyal medya paylaşımları nedeniyle Uludağ hakkında *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”* suçlamasıyla soruşturma başlattı. Yargıtay üyesi ve eski Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman’ın şikâyeti üzerine de Uludağ hakkında *“iftira”*, *“hakaret”* ve *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”* suçlamalarıyla ikinci bir soruşturma açıldı. Ayrıca Uludağ’ın, Şule Çet davasında 18 yıl 9 ay hapis cezası alan Berk Akand’ın tahliye edildiği

- yönündeki paylaşımı nedeniyle Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası istendi.
- 10: Siirt** Congbayır Mahallesi'nde de Rojava'ya yönelik saldırılara karşı düzenlenen protestolara katıldıkları gerekçesiyle yapılan ev baskınlarında biri çocuk 5 kişi gözaltına alındı.
- 10: Van** Ev baskınlarında en az 8 kişi gözaltına alındı. DEM Parti Gençlik Meclisi Üyesi Lorin Aryen Turğut'un Edremit ilçesi Köyiçi Mahallesi'ndeki evine sabah saat 6 da baskın düzenleyen polis, kapıyı kırarak içeri girdi. Turğut evde yoktu. Polis, aile üyelerini yere yatırdı, ablasını gözaltıyla tehdit etti ve kardeşini silah kabzasıyla darp etti. Darp sonucu kardeşinin başında kırık olduğu bildirildi.
- 11: Giresun** CHP'li Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede, Giresun'da sosyal medyadaki bir yazışma nedeniyle başlatılan soruşturma kapsamında yeniden hakim karşısına çıktı. Daha önce adli kontrol ve yurt dışı çıkış yasağıyla serbest bırakılan Dede hakkında savcılığın itirazı üzerine mahkeme, Dede'nin tutuklanmasına karar verdi.
- 11: İstanbul** 26. Ağır Ceza, Gezi Parkı eylemlerinin planlayıcılarından biri olduğu iddiasıyla yargılanan menajer Barım'ı , *"Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs"* suçundan önce ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırdı, ardından suçun yardım aşamasında kaldığına hükmederek cezaı 15 yıla indirdi. Mahkeme, iyi hal indirimi uygulayarak cezaı 12 yıl 6 ay olarak belirledi. Barım, Yargıtay süreci tamamlanana kadar yurt dışı çıkış yasağı ve adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
- 11: İstanbul** Ezilenlerin Sosyalist Partisi'ne (ESP) yönelik operasyonlarda gözaltına alınan Ceylan Yayınları temsilcisi Hüseyin Gültepe tutuklandı. Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 102 ESP'liden 77'si daha önce tutuklanmıştı
- 11: İstanbul** 10. Sulh Ceza Hakimliği, "Kent Uzlaşısı" soruşturması kapsamında tutuklu bulunan Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Özdemir ve Reform Vakfı Direktörü Mehmet Ali Çalışkan hakkında yurt dışı çıkış yasağı ile tahliye kararı verdi. Resul Emrah Şahan, ayrı bir soruşturma kapsamında tutuklu bulunduğu için cezaevinden çıkmayacak.
- 11: İstanbul** LeMan dergisine 30 Haziran'da düzenlenen saldırıya tepki gösterdiği gerekçesiyle 4 Temmuz'da tutuklanan ve 14 Ocak'ta tahliye edilen barış akademisyeni Aslı Aydemir'in *"görevi yaptırmamak için direnme"* suçlamasıyla yargılandığı dava 8. Asliye Ceza Mahkemesi'nde başladı. Aydemir savunmasında, Mis Sokak'ta çıkan olayda kendisini savunduğunu ve polis memurunu yaralama kastı olmadığını söyledi. Gelecek duruşma 23 Haziran'da.
- 12: Batman** Gazeteci Mehmet Üçar'ın Yeni Özgür Politika ve PolitikArt'ta yayımlanan yazıları nedeniyle *"örgüt üyesi olmak"* suçlamasıyla yargılandığı dava 2. Ağır Ceza'da sürüyor. Savcılık, Üçar'ın yazıları ve evinde bulunan dergileri gerekçe göstererek cezalandırılmasını ve yurt dışı çıkış yasağının devamını talep etti Mahkeme, savunmanın süre talebini kabul ederek duruşmayı 3 Nisan'a erteledi.
- 12: İstanbul** CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 11 Şubat'ta Adalar'da düzenlediği miting öncesinde gözaltına alınan CHP Adalar Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Yıldız, Adalet Bakanı Akın Gürlek'e hakaret ettiği iddiasıyla tutuklandı.
- 12: İzmir** 16 yaşındaki bir çocuk, sosyal medya hesabından saç örme videosu paylaştığı için

“örgüt propagandası” suçlamasıyla tutuklandı. 39. Asliye Ceza, tutukluluğa yapılan itirazı 12 Şubat’ta reddetti. Çocuğun avukatı Edhem Kuruş, tutuklamanın çocuklar açısından *“son çare”* ilkesine aykırı olduğunu belirtti ve Anayasa Mahkemesi’ne başvuracaklarını açıkladı. Baba Halit Kaya, cezaevi görüşmesinde kızının psikolojik olarak etkilendiğini, çıplak aramaya maruz kaldığını ve koğuştaki darp edildiğini aktardığını söyledi.

13: Ankara İnsan Hakları Savunucuları Dayanışma Ağı’nın 17 Mayıs Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Defne Güzel hakkında açılan davaya ilişkin yaptığı açıklamada, interseks haklarına ilişkin hazırlanan bir kitap ve sergi kataloğunun *“genel ahlaka aykırı”* olduğu iddiasıyla açılan davanın ifade ve örgütlenme özgürlüğünü hedef aldığı belirtildi. İlk duruşma 12 Mayıs’ta Ankara 74. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüleceği bildirildi. Ağ, bilirkişi raporlarının faaliyetlerin mevzuata uygun olduğunu ortaya koymasına rağmen davanın sürdürülmesini eleştirdi ve yargı sürecinin sonlandırılmasını talep etti.

13: İstanbul Başsavcılık, Türkiye’de erişim engeli bulunan OnlyFans üzerinden müstehcen içerik paylaştıkları ve suç gelirlerini akladıkları iddiasıyla İstanbul merkezli 7 ilde operasyon düzenledi ve 25 şüpheli hakkında *“müstehcenlik”* ve *“suç gelirlerini aklama”* suçlamalarıyla işlem başlattı. Polis, 16 kişiyi gözaltına aldı. Başsavcılık, şüphelilerin VPN aracılığıyla OnlyFans’e eriştiğini ve sosyal medya üzerinden takipçilerini platforma yönlendirdiğini belirtti. Soruşturma kapsamında iki şirkete, 10 taşınmaza ve 14 araca el konuldu. El konulan mal varlıklarının değerinin yaklaşık 260 milyon TL olduğu açıklandı.

13: İstanbul İnşaat-İş Örgütlenme Sorumlusu Deniz Gider, 13 Şubat sabahı evinden gözaltına alındı. Sendika, Gider’in *“ifade vermediği”* gerekçesiyle savcılık talimatıyla alındığını ve Gebze Adliyesi’ne götürüldüğünü açıkladı. Gider, Mart 2025’te de GBT sorgusu sırasında gözaltına alınmış ve kesinleşmiş hapis cezası nedeniyle Kartal Cezaevi’ne gönderilmişti. Bu ceza, TekYol Plus Yapı işçilerinin alacakları için yürütülen direniş sırasında patronun açtığı dava sonucunda verilmişti. Barış Pehlivan, Seda Selek, Serhan Asker, Suat Toktaş ve Kürşad Oğuz’un *“kişiler arasındaki aleni olmayan konuşmaları kaydetmek ve yayımlamak”* suçlamasıyla yargılandığı dava 54. Asliye Ceza’da sürüyor. Dava, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun açıkladığı bilirkişi Satılmış Büyükcanayakın ile yapılan telefon görüşmesinin yayımlanması nedeniyle açılmıştı. Mahkeme, dört celsedir dinlenmeyen müşteki Büyükcanayakın’ı 21 Ocak’ta ara celsede dinledi ama ara celseyi sanıklar ve avukatlarına bildirmedi. Sanık avukatları, müştekiye soru sorma haklarının engellendiğini belirterek hakim reddini talep etti. Mahkeme, reddi hâkim talebini dosyanın incelenmesi için nöbetçi ağır ceza mahkemesine gönderdi. Gelecek duruşma 12 Haziran’da.

13: İstanbul İnsan Hakları Derneği, Gebze Kadın Kapalı Hapishanesi’nde tutulan Hatice Onaran hakkında infaz erteleme başvurusunun kabul edilmesi için 13 Şubat’ta açıklama yaptı. İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, Onaran’a *“Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna Muhalefet”* suçlamasıyla 4 yıl 2 ay hapis cezası verdi. Mahkeme, Onaran’ın hasta ve yoksul mahpuslara 200 ila 450 TL arasında değişen miktarlarda para yatırmasını hükme gerekçe gösterdi. Dernek, yatırılan paraların cezaevi idaresinin denetiminde harcandığını ve eylemin insani dayanışma kapsamında olduğunu belirtti.

- İHD, kolon kanseri olan ve yüzde 79 engelli raporu olan Onaran'ın sağlık durumunun ağırlaştığını, PET taramasında yeni lezyonlar tespit edildiğini ve 10 Şubat 2026'da kemoterapiye başlandığını açıkladı. Dernek, hastaneye sevk ve tedavi sürecinde Onaran'ın kelepçeli tutulduğunu ve mahremiyet ihlali yaşandığını bildirdi. İHD, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin yaşam hakkı ve kötü muamele yasağına ilişkin hükümleri gereği Onaran'ın tahliye edilmesini talep etti.
- 15: Adana** 11. Ağır Ceza'da görülen duruşmada savcılık, avukat Şiar Rişvanoğlu'nun "*silahlı terör örgütüne üye olmak*" suçlamasıyla cezalandırılmasını talep etti. Tanık Merdan Rüştü Ovalıoğlu önceki ifadesini geri çekti; ancak savcılık kolluk ifadesine dayanarak mütalaa verdi. Gelecek duruşma 10 Nisan'da.
- 15: Ankara** Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda yürütülen Gülen Cemaati soruşturması kapsamında 52 vergi müfettişi tutuklandı.
- 15: Ankara** Anayasa Mahkemesi, 6 Aralık 2009'da Diyarbakır'da protestolar sırasında polis kurşunuyla yaşamını yitiren üniversite öğrencisi Aydın Erdem'e ilişkin başvuruyu "*kabul edilemez*" buldu. Aile ve İHD Diyarbakır Şubesi, yaşam hakkı, etkili başvuru hakkı ve makul sürede yargılama hakkının ihlal edildiğini belirterek başvuru yapmıştı. Dosya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne taşınacak.
- 15: İstanbul** 59. Asliye Ceza, Silivri'de görülen duruşmada İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun "*resmi belgede sahtecilik*" suçlamasıyla yargılandığı diploma davasını İstanbul 5. İdare Mahkemesi'nin gerekçeli kararının dosyaya gelmesini bekleyerek 6 Temmuz'a erteledi. İdare Mahkemesi 23 Ocak'ta İmamoğlu'nun diplomasının iptaline karşı açtığı davayı reddetti. İmamoğlu, diplomasının 18 Mart'ta üniversite yönetimi tarafından iptal edilmesinin ardından gözaltına alınmış ve 23 Mart'ta tutuklanmıştı
- 15: İstanbul** Küçükçekmece 5. Asliye Ceza, sosyal medya fenomeni Murat Övüç hakkında hazırlanan iddianameyi kabul etti. Başsavcılık, Övüç'ün başörtüsü takarak paylaştığı video nedeniyle "*halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik*" suçlamasıyla 3 yıla kadar hapis istemiyle cezalandırılmasını istiyor. Duruşma tarihini 13 Mart, Övüç'ün tutukluluğu sürüyor.
- 15: İstanbul** 73. Asliye Ceza, Medyascope muhabiri Furkan Karabay hakkında verilen "*konutu terk etmeme*" kararına yapılan itirazı reddetti. Savcılık, Karabay'ı İBB soruşturması kapsamında yaptığı iki haber nedeniyle "*yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak*" ve "*terörle mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek*" suçlamalarıyla mahkemeye sevk etti. Mahkeme, Karabay hakkında yurtdışına çıkış yasağı ve ev hapsi kararı verd
- 15: İstanbul** OnlyFans içerik üreticilerine yönelik yürütülen soruşturmada savcılık, 25 kişi hakkında "*suç gelirlerini aklama*" ve "*müstehcenlik*" suçlamalarıyla işlem başlattı. 17 kadın tutuklandı. Operasyonda iki şirkete ait mal varlıklarına el konuldu; şüphelilere ait 10 taşınmaz, 14 araç ve şirket varlıklarının toplam değerinin yaklaşık 300 milyon TL olduğu tespit edildi. Savcılık, şüphelilerin VPN üzerinden OnlyFans'e eriştiğini ve sosyal medya paylaşımlarıyla takipçilerini platforma ve Telegram kanallarına yönlendirdiğini belirtti.
- 17: Ankara** Karikatürist Öznur Kalender, Ankara Tren Garı'nda çizdiği yılbaşı temalı karikatür nedeniyle "*Cumhurbaşkanına hakaret*" suçlamasıyla gözaltına alındı.
- 17: Diyarbakır** Gazeteci-yazar Mehmet Şahin hakkında "*örgüt üyesi olmak*" iddiasıyla açılan dava 5.

- Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, esasa ilişkin mütalaanın hazırlanması için dosyayı savcılığa gönderdi ve duruşmayı 11 Haziran’a erteledi.
- 17: İstanbul** Küçükçekmece Başsavcılığı, gazeteci Enver Aysever hakkında *“halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama”* suçlamasıyla 3 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırladı. Aysever, 10 Aralık 2025’te YouTube yayınındaki ifadeleri nedeniyle tutuklanarak Silivri’deki Marmara Cezaevi’ne gönderilmişti
- 17: İstanbul** 44. Asliye Hukuk, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın’ın *“Seyyar Giyotin’in Anatomisi: Akın Gürlek”* başlıklı videoyu paylaşması nedeniyle açılan davada Aydın’ın Adalet Bakanı Akın Gürlek’e 60 bin lira manevi tazminat ödemesine karar verdi. Aydın’a daha önce aynı video nedeniyle *“kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret”* suçundan 1 yıl 5 ay 15 gün hapis cezası verilmiş, hükmün açıklanması geri bırakılmıştı.
- 17: İzmir** 2. Çocuk Ağır Ceza, saç örme protestosuna destek verdiği videoyu paylaştığı gerekçesiyle *“örgüt propagandası”* suçlamasıyla tutuklanan 16 yaşındaki lise öğrencisinin tahliye talebini reddetti. Çocuk hakkında hazırlanan iddianame kabul edildi. Mahkeme, kuvvetli suç şüphesi ve kaçma ihtimali bulunduğu gerekçesiyle tutukluluğun devamına karar verdi ve duruşma gününü 3 Mart 2026 olarak belirledi.
- 17: Rize** Gazeteciler Gençliğe Karafazlı ve Şenol Öksüz’ün yargılandığı dava 2. Asliye Ceza’da başladı. Gazeteciler, Rize İl Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Akmeşe’nin makam odasına yaptırdığı özel tualeti haberleştirdikleri için *“özel hayatın gizliliğini ihlal”* suçlamasıyla yargılanıyor. Gelecek duruşma 4 Haziran’da.
- 17: Ş. Urfa** DEM Parti İl Yöneticisi Hüseyin Aslan, 8 Ocak 2026’da Pirsus’ta düzenlenen Kobanê yürüyüşüne katıldığı gerekçesiyle tutuklandı.
- 18: Hakkari** Yerine kayyım atanan Belediye Eşbaşkanı Mehmet Sıddık Akış’ın yeniden yargılandığı dava 1. Ağır Ceza’da sürüyor. Van Bölge Adliye Mahkemesi’nin bozma kararının ardından görülen duruşmaya Akış, Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nden SEGBİS ile katıldı. Akış, *“örgüt yöneticisi olmak”* suçlamasını reddetti ve tutuklamanın kayyım atamak amacı taşıdığını savundu. Tutukluluk devam ediyor, gelecek celse 29 Nisan’da.
- 18: İstanbul** Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler’in yargılanması, Anadolu 17. Ağır Ceza’da sürüyor. Daha önce tahliye edilen Köseler, savcılığın itirazı üzerine 18. Ağır Ceza’nın kararıyla yeniden tutuklanmıştı. Gelecek duruşma 28 Nisan’da.
- 18: İstanbul** Bakırköy Başsavcılığı, sosyal medya fenomeni Deniz Sinan Demir’in online bir platformdaki canlı yayında sarf ettiği sözler nedeniyle *“halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama”* suçlamasıyla resen soruşturma başlattı. Savcılık, Güvenlik Şubesi’ne Demir hakkında kimlik tespiti, gözaltı, arama ve el koyma talimatı verdi.
- 18: İstanbul** Gazeteci Nisanur Yıldırım’ın Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un şikâyetiyle yargılandığı dava Bakırköy 2. Asliye Ceza’da sürüyor. Savcı, Yıldırım’ın 15 Temmuz 2025 tarihli haberde yer alan ifadeler nedeniyle *“kamu görevlisine hakaret”* suçundan cezalandırılmasını talep etti. Mahkeme, savunma için süre verdi ve duruşmayı 11 Haziran’a erteledi.
- 18: Şırnak** 2. Ağır Ceza, DEM Parti yöneticisi Ahmet Gün’ün 11 Aralık 2023’te Uludere’nin Şenoba beldesinde öldürülmesine ilişkin davada, korucu Sıddık Babat’a Ahmet Gün’ü kasten öldürmekten müebbet hapis cezası verdi, sonra *“haksız tahrik”* ve *“iyi hal”* indirimi uygulayarak cezayı 15 yıla düşürdü. BaAbdürrahim Gün’e yönelik yaralama suçundan

ise 5 yıl hapis cezası verdi ve tutukluluğunun devamına karar verdi. Enver Babat, Ebubekir Babat ve Ömer Yarar beraat etti.

- 19: Ankara** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hedef göstermesinin ardından Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 168 aydının imzaladığı *"Laikliği Birlikte Savunuyoruz"* başlıklı bildiri hakkında dava açacağını açıkladı. Tekin, TGRT'ye yaptığı açıklamada bildirinin kötü niyetli olduğunu savundu. Bildiride Türkiye'nin *"gerici-şeriatçı bir kuşatma altında"* olduğu belirtilmiş ve laikliğin savunulacağı ifade edilmişti.
- 19: İstanbul** Başsavcılık, gazeteci Alican Uludağ hakkında X hesabındaki paylaşımları nedeniyle 19 Şubat 2026'da *"Cumhurbaşkanına alenen hakaret"* ve *"yanıltıcı bilgiyi alenen yayma"* suçlamalarıyla re'sen soruşturma başlattı. Savcılığın talimatıyla Uludağ Ankara'da gözaltına alındı ve 20 Şubat 2026'da İstanbul'da savcılığa mevcutlu olarak çıkarılması istendi.
- 19: İstanbul** Bakırköy Başsavcılığı, sosyal medyada paylaşılan bir videoda Sünnilere yönelik ifadeleri nedeniyle 19 Şubat 2026'da içerik üreticisi Deniz Sinan Demir hakkında *"halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşığılama"* suçlamasıyla soruşturma başlattı. Demir ve birlikte canlı yayın yaptığı H.Ç. gözaltına alındı. Demir, sevk edildiği nöbetçi sulh ceza hakimliği tarafından tutuklandı; H.Ç. ise savcılık ifadesinin ardından serbest bırakıldı.
- 19: İzmir** Bir polis merkezinde ifade işlemleri sırasında müvekkilinin işkence gördüğünü tutanağa geçirmek isteyen avukat, nöbetçi savcının *"polise iftira"* iddiasıyla verdiği talimat üzerine gözaltına alındı. Savcılık avukatı mevcutlu olarak adliyeye sevk etti.
- 19: Ş. Urfa** Suruç Başsavcılığı, 23 Aralık 2024'te Pirsûs'ta düzenlenen Nazım Daştan ve Cihan Bilgin anmasına katıldığı gerekçesiyle gazeteci Ceylan Şahinli hakkında *"Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet"* suçlamasıyla iddianame hazırladı. Suruç Asliye Ceza Mahkemesi iddianameyi kabul etti. Aynı dosyada DBP Amed İl Eşbaşkanı Mehmet Şirin Gürbüz, DEM Parti eski Dîlok İl Eşbaşkanı Hacer Ayhan ve Riha İl Eşbaşkanı Bekir Karakeçili hakkında da dava açıldı.
- 20: İstanbul** Gazeteci Alican Uludağ, Başsavcılığın, X paylaşımlarında *"Cumhurbaşkanına alenen hakaret"* ve *"yanıltıcı bilgiyi alenen yayma"* suçlamalarıyla tutuklandı. Ankara'da gözaltına alınan Uludağ, kara yoluyla İstanbul'a götürüldü; çıkarıldığı mahkeme Uludağ'ı tutukladı.
- 20: İstanbul** CHP'li 7 belediye başkanının da aralarında bulunduğu 200 sanığın yargılandığı *"Aziz İhsan Aktaş suç örgütü"* davası 1. Ağır Ceza 'da sürüyor. Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu karşısındaki salonda yapılan duruşmada tutuksuz sanıklar savunma yaptı ve suçlamaları reddetti. Gelecek celse 23 Şubat'ta.
- 23: Ankara** KaosGL.org Genel Yayın Yönetmeni Yıldız Tar ve yazar Halit Elçi'nin HDK soruşturması kapsamında *"örgüt üyeliği"* iddiasıyla yargılandığı dava 17. Ağır Ceza'da sürüyor. Mahkeme sanıklar hakkındaki yurt dışı yasağını kaldırmadı. Duruşma 24 Haziran'a ertelendi.
- 23: Ankara** Bölge Adliye Mahkemesi 25. Hukuk Dairesi, Süleyman Soylu'nun açtığı manevi tazminat davasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 25 bin lira ödemesine hükmetti. Soylu, Özel'in 24 Haziran 2022 tarihli sosyal medya paylaşımında kişilik haklarına saldırı bulunduğu gerekçesiyle 1 milyon lira talep etmişti.
- 23: İstanbul** CHP İl Başkanı Özgür Çelik'in de aralarında bulunduğu 25 kişi hakkında açılan dava 18. Asliye Ceza'da sürüyor. Dava, 31 Ocak 2025'te Ekrem İmamoğlu'nun ifade için gittiği

- Çağlayan'daki Adliye önünde yaşanan gerginlik nedeniyle açılmıştı. Sanıklar hakkında *"görevi yaptırmamak için direnme"*, *"kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe katılma"*, *"kasten yaralama"* ve *"kamu malına zarar verme"* suçlamalarıyla 17 yıla kadar hapis cezası isteniyor. Mahkeme duruşmayı 14 Eylül'e erteledi.
- 23: İstanbul** Esenyurt'ta 10 Ekim 2025'te darp edilerek öldürülen gazeteci Hakan Tosun'un ölümüne ilişkin Büyükçekmece Savcılığı'nın hazırladığı fezleke kamuoyuna yansıdı. Tosun'un avukatları, fezlekede olayın *"kasten öldürme"* yerine *"yaralama sonucu ölüme neden olma"* olarak değerlendirilmesine ve haksız tahrik indirimi talebine tepki gösterdi. Fezleke bu şekilde iddianameye dönüşürse tutuklu iki sanık yaklaşık 2,5 yıl sonra serbest kalabilecek.
- 24: Ankara** Batı 14. Asliye Ceza, Kobani davasının 16 Mayıs 2024'teki karar duruşmasını izleyen 7 gazeteciye *"ses ve görüntü kaydı alma"* suçlamasıyla 18'er gün hapis cezası verdi. Ceza, bazı gazeteciler için adli para cezasına çevrildi. Gazetecilerin avukatları dosyada tek delilin kolluk tutanağı olduğunu ve teknik inceleme yapılmadığını belirterek karara itiraz edeceklerini açıkladı.
- 24: İstanbul** 27. Asliye Ceza, Selahattin Demirtaş'ın avukatı Ramazan Demir'e 2013-2015 yıllarındaki sosyal medya paylaşımlarında TCK 301 *"Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini ve kurumlarını aşağılama"* suçundan 7 ay 15 gün hapis cezası verdi. Demir hakkında daha önce başka bir dosyada 11 yıl 3 ay hapis cezası verilmişti.
- 24: İstanbul** Halkın Kurtuluş Partisi Genel Başkanı Nurullah Efe hakkında *"Cumhurbaşkanına hakaret"* suçlamasıyla açılan davalardan birinin duruşması 52. Asliye Ceza'da görüldü. Mahkeme, 14 soruşturma ve 5 dava dosyasının birleştiği dosyada iddianamelerin sanığa tebliğ edilmediğini belirledi ve savunma yapılması için duruşmayı 17 Eylül'e erteledi.
- 25: Ankara** Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 25 Şubat 2026'da *"Laikliği Birlikte Savunuyoruz"* başlıklı bildiriye imza atan 168 aydın ve sanatçı hakkında dava açtığını açıkladı. Tekin, Ramazan Genelgesi'nin anayasa ve yasalara uygun olduğunu savundu ve bildiriye hakaret olarak nitelendirdi. Bildiri yaklaşık 50 bin kişi tarafından imzalandı.
- 25: İstanbul** ETHA muhabiri Pınar Gayıp, 3 Şubat 2026'da 22 kentte düzenlenen operasyon kapsamında gözaltına alındı ve 5 Şubat'ta *"silahlı terör örgütüne üye olmak"* ve *"örgüt propagandası yapmak"* suçlamalarıyla tutuklandı. Emniyet Gayıp'a haber takibi yaptığı eylem, duruşma ve cenaze törenlerini suçlama konusu yaptı. Gayıp suçlamaları reddetti ve gazetecilik faaliyeti yürüttüğünü belirtti. Cumartesi Anneleri de tutuklamaya tepki gösterdi.
- 26: Erzincan** CHP Gençlik Kolları İl Başkanı Deniz Turan hakkında, Ekrem İmamoğlu'nun pankartını astığı gerekçesiyle soruşturma başlatıldı. Turan, 26 Şubat'ta gece saat 01.00 sularında ifadeye çağrıldı, ifade verdikten sonra serbest bırakıldı.
- 26: İstanbul** Kongre Merkezi'nde düzenlenen TRT World Forum 2024 etkinliğinde İsrail ile ticari ilişkileri protesto eden ve gözaltı sürecinde çıplak arama ve kötü muameleye maruz kaldıklarını açıklayan dört genç hakkında dava açıldı. Başsavcılık, gençler hakkında *"yanıltıcı bilgiyi alenen yayma"* suçlamasıyla iddianame hazırladı. 50. Asliye Ceza iddianameyi kabul etti. İlk duruşma 16 Eylül'de yapılacak. Savcılık, ANKA Haber Ajansı ve iki haber sitesi hakkında kovuşturmayla yer olmadığına karar verdi.

- 26: İstanbul** 1 Temmuz 2025'te Saraçhane'de düzenlenen miting sonrası "*kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşlere silahsız katılarak iktara rağmen dağılmama*" suçlamasıyla yargılanan 35 kişinin davası 64. Asliye Ceza'da sürüyor. Savcı, sanıkların 2911 sayılı Kanun'a muhalefet suçundan ayrı ayrı cezalandırılmasını istedi. Duruşmada bilirkişi raporundaki bazı eşleştirmelere itiraz edildi ve bir kadın sanığın raporda "badem bıyıklı" olarak tanımlandığı belirtildi. Karar duruşması 4 Mart'ta.
- 26: İzmir** Sosyal medya hesabından paylaştığı saç örme videosu nedeniyle "*örgüt propagandası yapmak*" suçlamasıyla tutuklanan 16 yaşındaki A.K.'nin tutukluluğuna yapılan itiraz reddedildi. 1'inci Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi, kuvvetli suç şüphesinin bulunduğunu belirtti ve tutukluluk halinin devamına oy birliğiyle karar verdi.
- 27: İstanbul** "CHP 38. Olağan İl Kongresi'nde seçilen il başkanı ve yönetimin görevden uzaklaştırılmasına ilişkin davada 45. Asliye Hukuk, kongreye ilişkin kararını sürdürdü. Mahkeme, İl Başkanlığı görevini sürdüren Gürsel Tekin'in görevine devam etmesine karar verdi. Dava 15 Mayıs'a ertelendi.
- 27: İstanbul** Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun "*hakaret*" suçlamasıyla yargılandığı dava Bakırköy 33. Asliye Ceza'da başladı. Savcılık, 26 Ekim 2024'te Bakırköy'de düzenlenen bir fuar alanında müşteki Serkan Şahin'e yönelik sözleri nedeniyle İmamoğlu hakkında 2 yıl 4 aya kadar hapis ve TCK 53 kapsamında siyasi yasak talep etti. İmamoğlu'nun avukatı Kemal Polat, suçun ön ödemeye tabi olduğunu belirterek ödeme yapıldığını ve davanın düşürülmesini istedi. Savcı da bu görüşe katıldı. Mahkeme, müşteki avukatının mazereti nedeniyle duruşmayı 5 Mart'a erteledi.
- 27: İstanbul** Onur Yaser Can'ın gözaltında maruz kaldığı kötü muamele sonrası yaşamına son vermesiyle ilgili polislerin yargılandığı dava 6. Ağır Ceza'da sürüyor. Savcı, sanık polisler hakkında 13 yıla kadar hapis cezası talep etti. Sanık avukatları reddi hâkim talebinde bulundu. Mahkeme, ek süre talebini reddetti ve duruşmayı 10 Nisan'a erteledi. Daha önce iki polis "resmî belgeyi bozmak, yok etmek veya gizlemek" suçundan hapis cezası almış, istinaf mahkemesi dosyayı iyi hâl indirimi değerlendirmesi için bozmuştu. Aile avukatları sanıklar hakkında üst sınırdan ceza verilmesini istedi.
- 28: Adana** Başsavcılık, ANKA Haber Ajansı'nın İncirlik Hava Üssü çevresinden yaptığı yayın hakkında resen soruşturma başlattı ve 2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu kapsamında iki gazeteci hakkında gözaltı talimatı verdi. Yetkililer, askeri tesislere ilişkin görüntülerin kamuya açık paylaşılmasının milli güvenlik riski oluşturduğunu belirtti. ANKA Haber Ajansı, canlı yayın başlığının yanlış anlaşılmalara yol açtığını açıkladı ve kamuoyundan özür diledi.
- 28: Ankara** "Laikliği birlikte savunuyoruz" başlıklı bildiriye imza atan bazı isimler hakkında "*halkı kin ve düşmanlığa tahrik*" iddiasıyla soruşturma başlatıldı. Ankara Emniyet Müdürlüğü, aralarında Prof. Dr. Korkut Boratav, Ahmet Telli, İknur Başer, İsmail Arı ve Bahadır Bedircioğlu'nun da bulunduğu bazı imzacıları ifadeye çağırdı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, bildiriye karşı dava açtığını açıkladı ve açıklamada yer alan ifadelerin hakaret içerdiğini savundu.
- 28: Ankara** Başsavcılık, avukat Ömer Kavili hakkında "*kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret*" suçlamasıyla dava açtı. Savcılık, Kavili'nin 10 Mayıs 2021 tarihli bir haberi sosyal medya

hesabından yeniden paylaşmasını suçlama konusu yaptı ve 2 yıl 4 aya kadar hapis talep etti. 61. Asliye Ceza, Arif Çetin'in davaya katılmasına, avukat Kavili'nin cezai ehliyeti konusunda şüphe oluştuğunu belirterek tam teşekküllü bir devlet hastanesinden akıl sağlığı raporu alınmasına hükmetti, reddi hâkim talebini reddetti ve duruşmayı 1 Temmuz'a erteledi.

28: Bolu CHP'li Belediye Başkanı Tanju Özcan, Başsavcılığın yürüttüğü "irtikap" soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Savcılık, Özcan ve Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Can'ın da aralarında bulunduğu 13 kişi hakkında işlem başlattı. İrtikap suçu Türk Ceza Kanunu'nun 250. maddesinde düzenleniyor ve 10 yıla kadar hapis cezası öngörüyor. Özcan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada öğrencilere burs verilmesi nedeniyle gözaltına alındığını söyledi.

3- Diğer Uygulamalar

03: Tokat alacaklarının ödenmesi talebiyle Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK-SEN) öncülüğünde 121 gündür direnişini sürdüren Şık Makas/CRS işçilerinin eylem çadırı ateşe verildi. Şık Makas fabrikasının karşısında kurulu olan çadırın sabah saatlerinde yakıldığı bildirildi. BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, olay yerine gelen polislerin kamera kayıtlarını toplamadan ve delil almadan bölgeden ayrıldığını açıkladı. Sendika, fabrika çevresinde 24 saat güvenlik görevlileri ve kamera sistemleri bulunduğunu belirterek, görüntülerin incelenmesini ve güvenlik görevlilerinin ifadelerinin alınmasını talep etti. Sendika açıklamasında, saldırının Şık Makas patronu ve işçileri hedef gösteren Öz İplik-İş Sendikası tarafından gerçekleştirilmiş olabileceği ifade edildi. İşçiler, saldırıya rağmen direnişi sürdüreceklerini ve dayanışma çağrısını yineledi.

03: Van Evlere yapılan polis baskınlarında gözaltına alınan 16 kişiden biri çocuk olmak üzere 5 kişi tutuklandı. 11 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

04: Ankara Türkiye Futbol Federasyonu'na bağlı Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Amed Sportif Faaliyetler Kulübü ve futbolcusu Çekdar Orhan hakkında sevk kararı verdi. PFDK açıklamasında, 1 Şubat 2026'da Diyarbakır Stadyumu'nda oynanan Amedspor–Adana Demirspor karşılaşmasında "ideolojik propaganda" yapıldığı iddiasıyla kulübün ve Çekdar Orhan'ın Futbol Disiplin Talimatı'nın 42. maddesi uyarınca PFDK'ye sevk edildiği belirtildi. Çekdar Orhan'ın, attığı golün ardından tribünlere giderek "saç örme" eylemi yaptığı kaydedildi. Eylemin, Kuzey ve Doğu Suriye'de YPJ'li bir kadının katledilmesinin ardından başlatılan dayanışma kampanyalarının parçası olduğu ifade edildi.

04: Ankara Başsavcılık, terör örgütleriyle bağlantılı olduğunu iddia ettiği 5 sosyal medya hesabına erişim engeli getirdi. Yapılan açıklamada, söz konusu hesapların YPG/PKK ile ilişkili olduğu ve Türkiye'yi hedef alan dijital medya kampanyaları yürüttüğü iddia edildi

04: Çanakkale Balıkesir Üniversitesi'nde öğretim görevlisi alımında dokuzuncu sırada yer almasına rağmen mülakat sonrası göreve başlayan MHP Çanakkale İl Başkanı Hakan İmamoğlu'nun görevden alınmasına ilişkin haberlere mahkeme kararıyla erişim engeli getirildi. Çanakkale 1. Asliye Hukuk, Türk Medeni Kanunu'nun 24. ve 25. maddeleri uyarınca ihtiyati tedbir yoluyla erişim engeli uygulanmasına hükmetti. Kararın, İmamoğlu'nun mahkeme kararıyla görevden alınmasına ilişkin haberleri kapsadığı bildirildi.

- 04: İstanbul** SOL Parti İstanbul İl Örgütü binasının kepengine gece saatlerinde “Yaşasın şeriat” yazıldı. Saldırının, şeriat karşıtı pankart çalışmaları nedeniyle parti üyelerine verilen ev hapsi kararlarının ardından gerçekleştiği belirtildi. Aynı saatlerde Üsküdar’da asılan şeriat karşıtı bir pankart da saldırıya uğradı. SOL Parti MYK Üyesi Avukat Deniz Demirdöğen, pankartların daha önce de söküldüğünü ve yargı süreçlerinin devreye sokulduğunu açıkladı. Demirdöğen, son iki gün içinde altı parti üyesi hakkında ev hapsi kararı verildiğini, il binasına yapılan saldırının bilinçli şekilde ve binanın boş olduğu saatlerde gerçekleştirildiğini belirtti.
- 05: Ankara** Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), TELE2 Haber’in 72 saat içinde lisans başvurusu yapmaması halinde YouTube’dan erişim engeli talep edeceğini duyurdu. RTÜK’ün CHP’li üyesi Tuncay Keser, Kurul’un TELE2 Haber hakkında “çifte lisans” kararı aldığını açıkladı. Keser, daha önce Fatih Altaylı, Flu TV, Cumhuriyet TV ve BirGün TV’ye de lisans başvurusu için süre verildiğini hatırlattı. TELE2 Haber, 24 Ekim 2025’te TELE1’e kayyım atanmasının ardından istifa eden gazeteciler tarafından kurulmuş ve YouTube üzerinden canlı yayınlarını sürdürüyordu.
- 05: Bursa** Tüm Öğretmenler Birliği Sendikası (TÖBSEN) Genel Eğitim Sekreteri Serkan Bebek, üst mahkeme kararıyla yeniden sürgün edildi. Muş, Van ve Bursa’da farklı okullara yapılan görevlendirmeler nedeniyle dört yıl içinde üç kez sürgün edilen Bebek, açtığı davalarda ilk derece mahkemelerince haklı bulunmasına rağmen kararların üst mahkeme tarafından bozulduğunu açıkladı. Bebek, sendikal faaliyetleri, ÇEDES karşıtı çalışmaları ve laik eğitimi savunması nedeniyle hedef alındığını belirtti. Bebek, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde ailesiyle birlikte bir direniş başlatacak.
- 05: Diyarbakır** Mezopotamya Ajansı’nın (MA) Türkçe, Kürtçe ve İngilizce X hesaplarına Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından erişim engeli getirildi. Ajansın sosyal medya hesapları, Kuzey ve Doğu Suriye’ye yönelik saldırıların ardından son bir ay içinde dördüncü kez engelleniyor. Mezopotamya Ajansı, engelleme kararlarının ardından yeni X hesapları açarak yayın faaliyetlerini sürdürdüğünü açıkladı.
- 05: İstanbul** SOL Parti İl Örgütü binasının kepengine gece saatlerinde “Yaşasın şeriat” yazıldı. Saldırının, şeriat karşıtı pankart çalışmaları nedeniyle parti üyelerine verilen ev hapsi kararlarının ardından gerçekleştiği belirtildi. Aynı saatlerde Üsküdar’da asılan şeriat karşıtı bir pankart da saldırıya uğradı. SOL Parti MYK Üyesi Avukat Deniz Demirdöğen, pankartların daha önce de söküldüğünü ve yargı süreçlerinin devreye sokulduğunu açıkladı. Demirdöğen, son iki gün içinde altı parti üyesi hakkında ev hapsi kararı verildiğini, il binasına yapılan saldırının bilinçli şekilde ve binanın boş olduğu saatlerde gerçekleştirildiğini belirtti.
- 05: İstanbul** AKP Genel Başkan Yardımcısı Sevilay Tuncer Uludağ’ın adının geçtiği çok sayıda habere erişim engeli getirildi. İfade Özgürlüğü Derneği (İFÖD), kararın İstanbul 6. Sulh Ceza Hakimliği tarafından “*milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması*” gerekçesiyle alındığını açıkladı. Erişim engeli getirilen haberlerde, Galata Kulesi’ndeki restorasyon çalışmasını yapan şirketin sahibinin Uludağ olduğu bilgisine yer verildiği belirtildi. Karar, 2020–2025 yılları arasında yayımlanan haberleri kapsıyor.
- 05: İstanbul** Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü, Hamlin Hall’da bulunan Spor Kurulu (SK), Sualtı Sporları Kulübü (BÜSAS), Müzik Kulübü (BÜMK) ve Güzel Sanatlar Kulübü’nden (GSK) odalarını boşaltmalarını istedi. Rektörlük, Ağustos 2025’te 154 yıldır yurt olarak

kullanılan Hamlin Hall'un dersliğe dönüştürüleceğini açıklamıştı. Kulüplere, odalarını cuma gününe kadar boşaltmaları ve Hisar Kampüsü'ne taşınmaları gerektiği bildirildi. GSK ve BÜMK üyeleri, kendilerine önerilen alanların altyapı ve kullanım açısından yetersiz olduğunu belirtti. Kulüpler, kararın öğrenci alanlarını daraltmaya yönelik olduğunu ifade ederek atölyelerini terk etmeyeceklerini açıkladı. Boğaziçi Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Kurulu, 6 Şubat'ta Güney Meydan'da yürüyüş ve nöbet çağrısı yaptı.

- 05: İstanbul** Bir bakan yardımcısı ve eşi hakkında yayımlanan 135 habere mahkeme kararıyla erişim engeli getirildi. İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği erişim engelini *"milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması"* gerekçesine dayandırıyor. Erişim engeli kararının, farklı medya kuruluşlarında yayımlanan çok sayıda haber ve içeriği kapsadığı bildirildi.
- 07: Ankara** Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı ve Batman Milletvekili Keskin Bayındır'ın X hesabına Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun istemiyle erişim engeli getirildi. Yeni bir sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan Bayındır, erişim engelinin halkın iradesine ve ifade özgürlüğüne yönelik bir müdahale olduğunu belirtti.
- 07: Ankara** İletişim Başkanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, Jeffrey Epstein dosyalarıyla ilgili paylaşımlar yaptığı belirtilen sosyal medya hesaplarına erişim engeli getirdi. Yapılan açıklamada, Epstein dosyaları üzerinden *"bilgi kirliliği oluşturduğu"* ve *"Türkiye'yi ve devlet yöneticilerini hedef aldığı"* iddia edilen 13 X ve 7 TikTok hesabının erişime kapatıldığı bildirildi. Kimliği tespit edilen hesap kullanıcıları hakkında soruşturma başlatıldı. Reşit olmayan kız çocuklarına yönelik cinsel istismar ve fuhuş ağı kurmakla suçlanan Jeffrey Epstein, tutuklu bulunduğu New York Manhattan Metropolitan Cezaevi'nde 10 Ağustos 2019'da ölü bulunmuştu.
- 09: Ankara** Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK), bianet'te yayımlanan üçü Ağustos 2020, biri Ocak 2026 tarihli dört habere erişim engeli getirdi. BTK, 5 Şubat'ta gönderdiği e-postayla kararın 5651 sayılı Kanun'un 8/A maddesine dayandığını bildirdi ancak herhangi bir gerekçe sunmadı. Engellenen üç haber, 2020'de Galata Kulesi'nde yürütülen restorasyon çalışmaları, restorasyonu yapan şirketin sahibinin siyasi bağlantıları, hiltiyle kırılan duvar görüntüleri ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin suç duyurusu gibi konuları içeriyordu. Dördüncü haber ise NEET gençlere ilişkin bir araştırmanın İngilizce çevirisiydi. BTK, kararın kim tarafından talep edildiğini açıklamadı ve bianet'e dört gün içinde herhangi bir mahkeme tebligatı yapılmadı. 8/A maddesi uyarınca alınan kararların 24 saat içinde sulh ceza hâkiminin onayına sunulması gerekiyor.
- 10: Ankara** CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Kahramanmaraş'ta yaptığı grup toplantısında Epstein belgelerinde adı geçtiği belirtilen Mücahit Ören'e ilişkin açıklamalarını haberleştiren dokuz8HABER ve bazı basın kuruluşlarının içeriklerine erişim engeli getirildi. Karar, millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesine dayandırıldı. T24'ün konuya ilişkin haberi yayından kaldırıldı; Halk TV, BirGün ve ABC Gazetesi de benzer içerikleri sitelerinden çıkardı.
- 10: Ankara** DEM Parti milletvekilleri, bir cezaevinde tutukluya gönderilen Kürtçe kitabın idare

tarafından teslim edilmemesini Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un yanıtlaması istemiyle verilen soru önergesinde, kitabın hangi gerekçeyle engellendiği, cezaevlerinde Kürtçe yayınlara yönelik uygulamanın yasal dayanağı ve benzer uygulamaların sayısı soruldu.

10: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, İhlas Holding CEO'su hakkında yayımlanan haberlere erişim engeli getirildiğini duyurdu. İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği'nin 9 Şubat 2026 tarihli ve 2026/901 sayılı kararıyla çeşitli internet sitelerinde yer alan içeriklerin erişime kapatıldığı bildirildi. Engellenen içeriklerin kamuoyuna yansıyan iddialara ilişkin haberler olduğu ifade edildi.

11: Ankara Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), Halk TV ve NOW TV'ye idari para cezaları verdi. RTÜK, Halk TV'de yayınlanan "Para Siyaset" programında gazeteci Uğur Dündar'ın şair Can Yücel'den yaptığı alıntıda kullandığı ifade nedeniyle kanala yüzde 2 oranında idari para cezası uyguladı. NOW TV'ye ise "Kıskanmak" dizisinin üç bölümünde evlilik dışı ilişki ve ihanet temalarının yoğun biçimde işlendiği ve bunun milli ve manevi değerlere aykırı olduğu gerekçesiyle yüzde 3 idari para cezası verdi. Kararlar oy çokluğuyla alındı. CHP'nin RTÜK Temsilcisi Tuncay Keser, benzer içeriklere rağmen sürekli aynı kanalların cezalandırılmasının tarafsızlığı zedelediğini söyledi.

11: Ankara JINNEWS'in X platformundaki resmi hesabına erişim engeli getirildi. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından alınan karar doğrultusunda hesabın Türkiye'den erişime kapatıldığı bildirildi. Kararın gerekçesine ilişkin resmi bir açıklama yapılmadı. JINNEWS, yeni bir hesap açarak yayın faaliyetlerini sürdürdüğünü duyurdu.

11: İstanbul Gezi davasından 18 yıl hapis cezası alan ve 25 Nisan 2022'den bu yana tutuklu bulunan şehir plancısı Tayfun Kahraman, akut MS atağı geçirmesi üzerine hastaneye sevk edildi. Eşi Meriç Kahraman, Kahraman'ın tedavi için Cerrahpaşa Hastanesi'ne gönderildiğini duyurdu. Anayasa Mahkemesi 31 Temmuz 2025'te Kahraman hakkında adil yargılanma hakkının ihlal edildiğine ve yeniden yargılanması gerektiğine karar vermiş ama 13. Ağır Ceza yeniden yargılama ve tahliye taleplerini reddetmişti. Kahraman, 2005'ten bu yana MS hastalığıyla mücadele ediyor.

12: Ankara Hacettepe Üniversitesi Rektörü Mehmet Cahit Güran, 19 Mart sürecindeki eylemlere katılan öğrenciler hakkında 4 yıla varan uzaklaştırma cezası talep etti. Üniversite yönetimi 100'ü aşkın öğrenci hakkında soruşturma açmış ve öğrencilere 10 gün içinde yazılı savunma vermeleri için tebligat göndermişti. Öğrencilerin avukatlarından Mert Ekinci, şiddet içermeyen eylemlerin ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini ve uzaklaştırma taleplerinin ölçsüz olduğunu söyledi. Soruşturma süreci devam ediyor.

13: Ankara Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Batman Petrolspor'a 8 Ocak'ta Elit'te oynanan Elazığspor maçı nedeniyle ceza verdi. PFDK, maçta taraftarların attığı "*Bijl berxwedana Rojava*" sloganları ve "*çirkin ve kötü tezahürat*" iddiası nedeniyle kulübe 1 maç seyircisiz oynama ve 24 bin TL para cezası uyguladı. Kurul, merdiven boşluklarının boş bırakılmaması gerekçesiyle 38 bin TL, saha olayları nedeniyle ise 110 bin TL para cezası verdi. Ayrıca kaleci antrenörü Salih Aydın'a hakeme yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 1 resmi müsabakada soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı ile 20 bin TL para cezası verdi. Toplam para

- cezası 172 bin TL oldu.
- 13: İstanbul** Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 13 Şubat'ta Boğaziçi Üniversitesi'ni ziyaret edeceğinin açıklanmasının ardından kampüste güvenlik önlemleri artırıldı. Rektörlük, Güney Kampüs'te düzenlenecek program gerekçesiyle derslerin çevrimiçi yapılacağını duyurdu ve kampüse girişlere kısıtlama getirdi. Protesto etmek isteyen bazı öğrencileri polis Kuzey Kapı'da gözaltına aldı. Öğrenciler, kampüs içindeki yurtlarda arama yapılacağı yönünde kendilerine bildirim yapıldığını aktardı. Üniversite kaynakları, Erdoğan'ın kampüste bir programa katılacağını belirtti.
- 13: Kocaeli** Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un 13 Şubat'ta katıldığı TOKİ kura töreni ve MÜSİAD programında basınla gerilim yaşandı. Gazeteciler, Kurum'un ekibinin gün boyunca görev yapmalarını zorlaştırdığını belirtti. MÜSİAD programında katılım fotoğrafı çekimi sırasında Kurum'un ekibinden bir kişi gazetecilere salonu terk etmelerini söyledi. Tartışma sırasında korumalar Son Kocaeli Gazetesi muhabiri Serkan Üldeş'i salon dışına çıkardı ve kapıları kapattı. Türkiye Gazeteciler Sendikası Kocaeli Temsilciliği, basın mensuplarına yönelik müdahaleleri kınadı ve sorumlular hakkında işlem başlatılmasını talep etti.
- 14: Ankara** Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı, Bigo, MICO, SUGO, Poppo, MIGO, SoulChill, LiveMe, Cheero ve LopMe adlı canlı yayın platformlarına erişim engeli getirdi. BTK, kararı idari işlemle aldı. Daha önce Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliği, 14 Ekim 2024'te Bigo Live'a erişim engeli uygulamış; Ağustos 2025'te birçok görüntülü sohbet ve flört platformuna da erişim engeli getirilmişti.
- 14: Ankara** BirGün yazarı İsmail Arı'nın, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği eski Bakanı AKP'li Mehmet Özhasseki'nin video ile şantaj yapıldığı ve 1 milyar TL istendiği iddiasıyla şikâyetçi olduğu ve daha sonra şikâyetinden vazgeçtiğine dair haberi erişime engellendi. Gerekçe "*millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması*".
- 16: Ankara** 9. Sulh Ceza Hakimliği, BirGün yazarı Timur Soykan'ın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nda KPSS'siz memur alımı ve torpil iddialarını konu alan haberine erişim engeli getirdi. Haberde, Bakan Yardımcısı Zafer Tarıkdaroglu'nun yeğeninin memur yapıldığı ve daha sonra nitelikli cinsel istismar suçlamasıyla tutuklandığı iddiaları yer alıyordu. Hakimlik, bu kararı "*millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması*" gerekçesine dayandırdı.
- 16: Ankara** RTÜK, HBO Max Türkiye'ye "Jasmine" dizisindeki bazı sahnelerin milli ve manevi değerlere aykırı olduğu gerekçesiyle yüzde 5 idari para cezası verdi ve ilgili bölümlerin katalogdan çıkarılmasına karar verdi. Platform önce 1'inci bölümü, ardından 2, 4 ve 6'ncı bölümleri kaldırdı. HBO Max Türkiye, 18 Şubat 2026'da dizinin platformdan tamamen kaldırılacağını duyurdu.
- 16: Diyarbakır** Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Hapishane Komisyonu, Erzurum Dumlu 2 Nolu Cezaevi önünde kötü muamele ve hak ihlallerine karşı açıklama yaptı. Komisyon üyeleri, cezaevinde tecrit uygulamalarının derinleştirildiğini, sosyal iletişimin kesildiğini, keyfi disiplin cezaları verildiğini ve sağlık hakkının ihlal edildiğini belirtti. Dernek, kötü muamele iddiaları için bağımsız ve etkili bir soruşturma yürütülmesini talep etti.
- 16 Gaziantep** 5. Sulh Ceza Hakimliği IC Holding, CCN Holding grup şirketleri ile İbrahim Çeçen ve

- Murat Çeçen'in adının geçtiği birçok habere erişim engeli getirdi. Hakimlik kararı "*millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması*" gerekçesine dayandırdı.
- 17: Kayseri** 4. Sulh Ceza Hakimliği, eski Bakan Mehmet Özhasseki'ye video ile şantaj yapıldığına ilişkin haberin erişime engellenmesiyle ilgili habere erişim engeli getirdi. Gerekçe "*millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması*".
- 18: Ankara** RTÜK Üyesi İlhan Taşcı, ATV'de yayımlanan "Aynı Yağmur Altında" dizisinin 9 ve 16 Şubat 2026 tarihli bölümleri için RTÜK'e inceleme başvurusu yaptı. Taşcı, dizide dini kimlikler ve yaşam tarzları üzerinden kutuplaştırıcı ifadeler kullanıldığını ve 6112 sayılı Kanun'un 8. maddesine aykırılık bulunduğunu belirtti ve konunun Üst Kurul gündemine alınması talep edildi.
- 20: Ankara** Kişisel Verileri Koruma Kurulu, çocukların kişisel verilerinin korunması ve "çocuğun üstün yararı" gerekçesiyle TikTok, Instagram, Facebook, YouTube, X ve Discord hakkında resen inceleme başlattı. Kurul, sosyal medya platformlarının çocukların verilerini nasıl işlediğini ve hangi tedbirleri aldığını araştıracağını açıkladı.
- 21: Ankara** CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, TBMM Genel Kurulu'nda Ekrem İmamoğlu'nun hiçbir milletvekiliyle görüştürülmediğini söyleyerek "*tecrit*" uygulandığını iddia etti. Adalet Bakanı Akın Gürlek, iddiaları "*idari değişim*" gerekçesiyle açıkladı ve önümüzdeki haftadan itibaren ziyaretlere izin verileceğini belirtti.
- 23: İstanbul** Maltepe 1 No'lu L Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan gazeteci Ali Barış Kurt, Kasım 2025'te tahliye edilmesi gerekirken Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu kararıyla cezaevinde tutulmaya devam edildiğini, "*pışman olmadığı*" gerekçesiyle tahliyesinin oybirliğiyle engellendiğini ve infaz hakimliği ile ağır ceza mahkemesinin bu kararı uygun bulduğunu belirtti. Kurt, 400 gündür cezaevinde.
- 24: Ankara** İletişim Başkanlığı, dezenformasyon ve terör propagandası yaptığı iddiasıyla 52 sosyal medya hesabına erişim engeli getirdi. Başkanlık, hesaplar hakkında adli sürecin başlatıldığını açıkladı.
- 24: İstanbul** İstanbul Arnavutköy Necip Fazıl Kısakürek İmam-Hatip Ortaokulu'nda erkek öğrencilere Selefî içerikli "Muvahhiddin Andı" okutulduğu ortaya çıktı. Metnin, İŞİD bağlantılı olduğu bilinen Halis Bayancuk'un liderliğini yaptığı Tevhid ve Sünnet Cemaati'nin toplantılarında okutulan içerikle aynı olduğu belirtildi. Görüntüleri Bayancuk grubuna ait sosyal medya hesapları dolaşıma soktu. Aynı grup 0-12 yaş arası çocuklara yönelik yarışma başlattı ve andı okuyan 10 çocuğa Bayancuk imzalı kitap verileceğini duyurdu. MEB'in Ramazan Genelgesi ve eğitimde dinselleşme tartışmaları sürüyor.
- 24: İstanbul** İBB davasında tutuklu bulunan eski Medya AŞ Genel Müdürü İpek Elif Atayman'ın babası Nusret Atayman, kızının Afyon Cezaevi'nden 9 Mart 2026'daki Silivri duruşmasına sabah 10.00'da fiziken getirilmesi kararına tepki gösterdi. Atayman, yaklaşık 600 kilometrelik sevk sürecinin insan haklarına aykırı olduğunu ve "*düşman hukuku*" anlayışıyla hareket edildiğini söyledi. Aile, karar değişmezse Atayman'ın duruşmaya katılmama hakkını kullanacağını duyurdu.
- 24: İzmir** Tevfik Fikret Okulları'na 20 Şubat 2026'da gelen müfettişler, ilkokul 4. sınıftan lise düzeyine kadar seçtikleri öğrencileri derslerden alarak kütüphanede sorguladı.

Müfettişler 9 yaşındaki çocuklara “*Din denilince ne anlıyorsun?*” ve “*Derste cumhurbaşkanına hakaret ediliyor mu?*” sorularını yöneltti ve kimlik numaralarını alarak imza attırdı. Veliler, çocukların ailelerinin bilgisi olmadan sorgulanmasına tepki gösterdi ve savcılığa başvuracaklarını açıkladı.

25: Kocaeli Derince Çenesuyu Ortaokulu’nda teneffüs zilinin “*Kâbe’de hacılar Hu der*” ilahisiyle değiştirilmesine tepki gösteren veli Soner Akbal, İstanbul’da gözaltına alındı. Emniyet daha önce Akbal’ı ifadeye çağırmıştı; ancak avukatı Eray Akbal, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın grup toplantısındaki konuşmasının ardından müvekkilinin apar topar gözaltına alındığını söyledi.

26: İstanbul Avcılar Firüzköy Anadolu Lisesi’nde görev yapan Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni smibey Güşeli’ye, öğretmenler odasına Agos ve Evrensel gazetelerini getirdiği ve bazı siyasi figürler ile inanç grupları hakkında övücü ifadeler kullandığı iddiaları gerekçe gösterilerek disiplin cezası verildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Güşeli hakkında bir yıl kademe ilerlemesinin durdurulması ve aylıktan kesme cezası uyguladı. Güşeli, Küçükçekmece Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi’ne atandı. Güşeli, disiplin cezaları ve görev yeri değişikliğinin iptali için İstanbul Valiliği’ne dava açtı. İdare Mahkemesi, yürütmenin durdurulması talebini reddetti. Dosyanın istinaf incelemesinde olduğu bildirildi.

27: Ankara İsrail gazetesi Haaretz’in aktardığına göre Türkiye-İsrail çifte vatandaşı bir kadın, geçtiğimiz hafta Türkiye’de kısa süreliğine gözaltına alındı. Yetkililer, kadının İsrail Savunma Kuvvetleri’nde yaklaşık altı yıl önce zorunlu askerlik yaptığı gerekçesiyle sorgulandığını belirtti. İsrail Dışişleri Bakanı Gideon Sa’ar’ın devreye girdiği ve ABD Büyükelçiliği üzerinden diplomatik temas kurulduğu bildirildi. Kadın serbest bırakıldı ancak ilerleyen süreçte mahkemeye çağrılabilceği kendisine bildirildi. Haberde, Gazze savaşı sonrası evrensel yargı ilkesi kapsamında İsrailli askerler hakkında farklı ülkelerde açılan başvuruların arttığı ve Türkiye’de İsrailli yetkililer hakkında açılmış 37 iddianame bulunduğu belirtildi.

27: Ankara DEM Parti Mardin Milletvekili Beritan Güneş, 27 Şubat’ta TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada Ocak 2026’da Rojava’ya yönelik saldırılar sonrası düzenlenen protestolarda gözaltına alınan ve tutuklanan çocuklara yönelik hak ihlallerini gündeme getirdi. Güneş, bazı çocukların gözaltı ve cezaevi süreçlerinde çıplak arama, fiziksel şiddet ve baskıya maruz kaldığını söyledi. Şırnak’ta dokuz çocuğun tutuklandığını, bazı çocukların Hatay’a sevk edildiğini belirtti. Güneş, İçişleri ve Adalet bakanlıklarını iddiaları araştırmaya ve sorumlular hakkında işlem başlatmaya çağırdı. Güneş, tutuklu çocukların serbest bırakılmasını ve Meclis’in harekete geçmesini istedi.

27: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, iş insanı Fuat Tosyalı hakkında yayımlanan bir habere erişim engeli getirildiğini duyurdu. Kararın, kişilik haklarının ihlali iddiasına dayandırıldığı belirtildi. Dernek, son dönemde benzer içeriklere yönelik erişim engeli kararlarında artış yaşandığını kaydetti.

4- Diğer Raporlar

03: Diyarbakır Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG), Ocak 2026’ya ilişkin gazetecilere yönelik hak

- ihlalleri raporunu açıkladı. Raporda, ay boyunca 14 gazetecinin gözaltına alındığı, 1 gazetecinin tutuklandığı, 22 gazetecinin haber takibinin engellendiği ve 458 dijital medya içeriğine erişim engeli getirildiği belirtildi. DFG, Rojava'ya yönelik saldırılarla birlikte gazetecilere yönelik şiddet ve baskıların arttığını vurguladı. Raporda, Ajansa Welat muhabiri Nedim Oruç'un Cizre'de darp edilerek gözaltına alındıktan sonra tutuklandığı, Suruç ve Van'da çok sayıda gazetecinin polis şiddetine maruz kaldığı ifade edildi. 3 Şubat 2026 itibarıyla cezaevlerinde tutuklu bulunan gazeteci sayısı 26
- 03: Diyarbakır** Özgürlük İçin Hukukçular Derneği (ÖHD), Şam yönetimine bağlı güçlerin Kuzey ve Doğu Suriye'ye yönelik saldırılarını protesto edenlere karşı Türkiye genelinde uygulanan kolluk müdahalelerine ilişkin bir rapor yayımladı. Rapor, 1 Ocak–2 Şubat 2026 tarihleri arasında yapılan basın açıklamaları, yürüyüşler ve protestolara yönelik müdahaleleri kapsayan rapora göre ülke genelinde en az 49 ayrı kolluk müdahalesi gerçekleşti, en az 840 kişi gözaltına alındı ve en az 118 kişi tutuklandı. En az 133 kişi hakkında adli kontrol uygulandı. Öner, gözaltı ve tutuklamaların büyük bölümünün barışçıl toplantı ve gösterilere katılım gerekçesiyle yapıldığını, anayasal hakların fiilen askıya alındığını ifade etti. Raporda en az 99 çocuğun gözaltına alındığı, 25 çocuk hakkında tutuklama kararı verildiği, çocukların darp, ters kelepçe ve yetişkinlerle birlikte gözaltında tutulma gibi uygulamalara maruz kaldığı tespit edildi. Ayrıca en az 106 kişinin gözaltı sırasında veya sonrasında darp, tehdit, hakaret ve kötü muameleye uğradığı, sağlık muayenelerinin usule uygun yapılmadığı belirtildi.
- 04: İstanbul** İfade Özgürlüğü Derneği, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'nun (RTÜK) dijital yayın platformlarına yönelik verdiği idari para cezalarına ilişkin rapor yayımladı. Raporda, 2025 yılı boyunca Netflix, Disney+, BluTV ve benzeri dijital platformlara içerik gerekçesiyle çok sayıda ceza uygulandığı belirtildi. Dernek, cezaların ifade özgürlüğü ve yayıncılık ilkeleri açısından ciddi sorunlar barındırdığını vurguladı.
- 05: Diyarbakır** Mezopotamya Kadın Gazeteciler Derneği (MKG), 2026 yılı Ocak ayına ilişkin kadın gazetecilere yönelik hak ihlalleri raporunu açıkladı. Rapora göre Ocak ayında 5 gazeteci gözaltına alındı, 58 dijital medya hesabı kapatıldı ve 3 internet sitesine erişim engeli getirildi. MKG, gazetecilerin gözaltı, kötü muamele, tehdit ve haber takibinin engellenmesi gibi ihlallerle karşı karşıya kaldığını belirtti. Raporda, Nusaybin'de Rojava'ya yönelik saldırılara karşı yapılan eylemleri takip eden 5 gazetecinin gözaltına alındığı hatırlatıldı. MKG, dijital sansürün özellikle kadın odaklı ve eleştirel yayın yapan basın kurumlarını hedef aldığını vurgulayarak, basın ve ifade özgürlüğünün evrensel hukuk ilkeleri doğrultusunda güvence altına alınması çağrısı yaptı.
- 19: İstanbul** Media Freedom Rapid Response'un 2025 raporu, Türkiye'de 137 basın özgürlüğü ihlali ile 259 mağduriyet kaydedildiğini söylüyor. Rapora göre 131 gazeteci gözaltı, tutuklama veya hapis yoluyla özgürlüğünden yoksun bırakıldı; en az 22'si mahkûm edildi. Raporda hukuki mekanizmaların sistematik baskı aracına dönüştüğü, RTÜK yaptırımlarının arttığı ve Hakan Tosun cinayetinin aydınlatılmadığı vurgulandı.
- 25: Ankara** İnsan Hakları Derneği, "Marmara Bölgesi Hapishaneleri Hak İhlalleri Raporu 2025"i yayımladı. Rapora göre 2 Ocak 2026 itibarıyla 403 hapishanede 402 bin 14 mahpus bulunuyor ve kapasitesi 305 bin 286 olan cezaevlerinde 96 bin 728 kişi kapasite fazlası tutuluyor. Çocuk, kadın, hasta ve yaşlı mahpuslar çok ağır koşullarda yaşıyor.